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MODERN OLACAK
EKonya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından Milli Savunma 

Bakanlığı ile yapılan protokolle 
Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü 
kapsamında şehre kazandırıla-
cak 56. Bakım Fabrika Müdürlü-
ğü inşaatını ziyaret etti. Başkan 

Altay tesisin dünyanın en 
modern tesisi olacağını söyledi.

ÖNEMLİ BİR PROJE
Ağır Bakım Kentsel Dönüşü-
mü’nün çok kıymetli bir proje 

olduğuna dikkati çeken Başkan 
Altay, “Ağır Bakım Kentsel Dönü-
şümü, Konya Büyükşehir tarihinin 

en büyük dönüşümü ama bir 
taraftan bunu bir sosyal sorumlu-
luk olarak görüyoruz. Şehrimizin 
ortasında bulunan alan vatanda-

şımıza açılmış olacak” dedi.  
n HABERİ SAYFA 5’TE

56. Bakım Fabrika Müdürlüğü inşaatında incelemelerde bulunan Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, tesisin yüzde 65’inin tamamlandığını söyledi

Yüzde 65 tamamİMAM HATİPLER 
HEP ÖNDER OLDU

KARATAY GENÇLERİ 
GELECEĞE HAZIRLIYOR

Selçuklu Belediyesi’nin destekleriyle, Türkiye 
İmam Hatipliler Vakfı himayesinde düzenlenen 

serbest konulu hikaye yarışmasının 12.’sinin ödül 
töreni gerçekleştirildi. Selçuklu Belediye Başkanı 
Pekyatırmacı, “İmam Hatipler hep öncü ve önder 

olmuştur” dedi.    n HABERİ SAYFA 3'TE

Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merke-
zi, güz dönemi heyecanı yaşıyor. Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca; “Bütün çabamız gençlerimi-

ze güzel bir gelecek hazırlayabilmek” dedi.
  n HABERİ SAYFA 4'TE

TÜRKİYE EKONOMİSİ 16 
ÇEYREKTİR BÜYÜYOR

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, 
Vergi Denetim Kurulunun (VDK) ülke genelinde 

büyük şirketlere yönelik yoğun bir denetim 
programına hazırlandığını duyurdu. Denetim 
yapılacak illerin başında Konya da bulunuyor. 

n HABERİ SAYFA 7'DE

KONYA’YA BÜYÜK 
DENETİM GELİYOR

Konya’da konuşan Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, “Her şeye rağmen ekonomi-
miz üretmeye, istihdam oluşturmaya ve ihracatı 

artırmaya yönelik hızlı adımlarla ilerlemeye 
devam etti. Türkiye son 16 çeyrektir kesintisiz 

büyümesini sürdürüyor” dedi. 
n HABERİ SAYFA 3'TE
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ÖRNEK BİR OKUL OLACAK
Eğitim alanına yaptığı 

yatırımlarla büyük destek 
sağlayan Selçuklu Belediyesi 

bu yatırımlara önemli bir 
tanesini daha ekliyor. Bu 

çerçevede mimari yapısıyla 
Türkiye’de örnek gösterilecek 
Güzel Sanatlar Lisesi’nin inşa 
çalışmaları aralıksız bir şekilde 

sürdürülüyor. 

Selçuklu Belediyesi olarak her 
zaman eğitime en büyük değeri 

ve önemi verdiklerini ifade 
eden Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, “Eğitim 
ve öğretimin okul öncesinden 
yükseköğretime kadar olan her 
aşamasında sorumluluk bilinci 
ile hareket ediyoruz” dedi. n 

HABERİ SAYFA 4'TE

Karaca’ya yeni görev Salgınlara karşı dikkat!

Demokrasi ve Atılım Partisi’nin (DEVA) Ankara’da ger-
çekleştirdiği İkinci Olağan Kongresinde, partinin Konya 
Kurucu İl Başkanı Dr. Seyit Karaca, Deva Partisi Genel 

Merkez yönetim kurulu asil üyeliğine seçildi.     
n HABERİ SAYFA 5'TE

Sonbaharın gelmesi ve okulların açılmasıyla birlikte 
covid, influenza ve diğer viral enfeksiyonların görülme 
sıklığında bir artış olduğunu belirten uzmanlar, dikkatli 

olunması konusunda uyarıyor.   
n HABERİ SAYFA 6'DA

Baro’da Unkur 
güven tazeledi

Konya Barosu'nda hafta sonu 
Olağan Genel kurul heyecanı 
yaşandı. Av. Oktay Unkur, Av. 
Levent Babacan ve Av. Güneş 
Gül yarıştığı Genel Kurul’da ipi 
göğüsleyen isim mevcut başkan 
Oktay Unkur oldu. Unkur, meslek 
ve meslektaşları için çalışmaya 
devam edeceklerini söyledi.
n HABERİ SAYFA 9'DA

Yusuf Dikeç 
pozu sattırıyor 

Beyşehir’de havalı hedef taban-
cası imalatı yapan firma, Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları'nda 
takım arkadaşıyla atıcılıkta Tür-
kiye'ye gümüş madalya kazandı-
ran Yusuf Dikeç'in dikkati çeken 
duruşu sonrası gelen talepler 
dolayısıyla üretimini artırdı.. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

Nur Deluxe 
iddialı başladı

Kasım Avcı 
enerji verecek

Şehrin en büyük düğün ve kongre merkezi 
Nur Deluxe hizmet vermeye başladı. Nur 
Deluxe’dan yapılan açıklamada kaliteden 

taviz verilmeyeceği belirtildi. 
n HABERİ SAYFA 2’DE

Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu 
Başkan Adayı olan Kasım Avcı, “Tüm 

enerjimizle camiamızın yanında olacağız” 
açıklaması yaptı. n HABERİ SPOR'DA

POLİSİ SIRTINDAN BICAKLADI!
Konya'da kavga ihbarına giden 
polis ekibindeki bir polis memuru, 
şüphelinin bıçakla saldırması 
sonucu sırtından bıçaklandı. 
Şüpheli, polis tarafından etkisiz 
hale getirildi. İçişleri Bakanı Ali 
Yerlikaya, “Yaşanan olaydan 
büyük bir üzüntü duydum” dedi. 
Konya Valiliği ise konu ile ilgili 
araştırmanın titizlikle yürütüldüğü-
nü bildirdi.   n HABERİ SAYFA 7'DE
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Şehrin en büyük düğün ve 
kongre merkezi Nur Deluxe 
Düğün ve Kongre Merkezi hiz-
met vermeye başladı. İhtişamlı 
yapısıyla baştan sona yenilenen 
merkez, bu hafta sonu itibarıy-
la kapılarını hizmete açtı. Fark-
lı konseptlerde kapalı ve açık 
alanlarıyla her zevke hitap eden 
yapısıyla şimdiden farkını orta-
ya koyan Nur Deluxe’ün hiz-
metlerini Satış Müdürü İbrahim 
Hakkı Büyükharbut anlattı. Ye-
nilenen yüzüyle herkesin bek-
lediği özenli, nezih ve kaliteli 
hizmeti sunmakta iddialı olduk-
larını dile getiren Büyükharbut, 
özel gün ve davetler için tüm 
Konyalıları Nur Deluxe’e davet 
etti. 

ŞEHRİN EN BÜYÜĞÜ, 
HİZMETİYLE DE RAKİP 

TANIMAYACAK!
Düğün, nişan, söz gibi haya-

tın en mutlu anlarında herkesin 
beklediği özenli hizmet anlayı-
şını Konya’yla buluşturmak; en 
özel günleri daha güzel yapan 
zarif dokunuşlarla mükemme-
liyetçi kişiliklerin tercihi olacak 
olan Nur Deluxe, toplantı, da-
vet ve kongrelerde gösterdiği-

niz ciddiyeti konumuyla misa-
firlerinize yansıtacak! 2 açık, 2 
kapalı alanı ve saklı bahçesiyle 
Konya’nın en büyük düğün ve 
kongre merkezi olmasının yanı 
sıra misafirlerinize göstermiş 
olduğu ilgi ve hizmetler konu-
sunda da oldukça iddialı olan 
Nur Deluxe, organizasyonlarda 
ilk akla gelen isim olacak. 

YEMEKTEN HAZ BEKLENTİSİ 
OLANLARIN TERCİHİ

Aşçısından servis persone-
line kadar mutfaktaki personel 
kadrosuyla ön plana çıkan Nur 
Deluxe’ün ‘yemekte haz ara-
yanların ilk tercihi’ olacağını 
belirten Satış Müdürü İbrahim 
Hakkı Büyükharbut, bu ko-
nuda gıda güvenliği ve hijyen 

konusuna da son derece önem 
verdiklerine işaret etti. Büyük-
harbut, konuyla ilgili şunları 
söyledi: “Hangi organizasyon 
olursa olsun, verilen bir davet-

te en önemli kriterlerden biri-
dir, yemek! Bizler yıllarca Kon-
ya mutfağında çalışmış, işinde 
profesyonel ustalarla; en her 
davete ‘kendi davetimizmiş’ 
gibi hazırlanarak bir menü çı-
karıyoruz. Yemek bir haz mese-
ledir ve biz yemeklerimizi karın 
doyurmak için haz alarak keyif 
sürebileceğiniz şekilde hazırlı-
yoruz. Gıda sektöründe kendini 
ispatlamış markalarla çalışıyor; 
kaliteden ödün vermeden gö-
nül rahatlığıyla tüketebileceği-
niz menüler çıkarıyoruz.” diye 
konuştu.

‘BAZI ANLARIN TEKRARI 
YOKTUR, EN MÜKEMMEL 
ŞEKİLDE OLSUN İSTERİZ’
Hayatın en özel anlarının 

paylaşıldığı ve tekrarının ya-
şanmadığı günlerde akışın da 
en muhteşem şekilde ilerlediği 
bir organizasyon arayanların da 
Nur Deluxe’ü tercih etmeleri 
gerektiğini belirten Büyükhar-
but, “Geri dönülmez bazı özel 
anlarınız olacak ve bu anların 
en mükemmel şekilde ilerleme-
sini, sizin o telaşla düşüneme-
diğiniz detayları düşünecek bi-
rilerinin olmasını istemeniz çok 
doğal. O yüzden bu tür prog-
ramları işin ehli profesyonellere 
bırakmak gerekiyor. Misafirleri-
nizin en güzel şekilde ağırlan-
dığı, ardınızda yalnızca güzel 
anıları bıraktığınız bir merkez 
için herkesi Nur Deluxe’e bekli-
yoruz.” ifadelerini kullandı.

'HAK ETTİĞİNİZ HİZMET, 
HAK ETTİĞİMİZ TAKDİR'

Cumartesi günü bir düğün 
organizasyonuyla açılışı gerçek-
leştirdiklerini belirten Büyük-
harbut, çok kısa bir zaman dilimi 
olmasına rağmen Konyalıların 
kendilerini ciddi bir teveccüh 
gösterdiğini ifade etti. Yenilenen 
alanı ile hayallerini süsleyen 
merasimler için özellikle erken 
rezervasyon önerisinde bulunan 
Büyükharbut, “Alanımızda biz-
den önce farklı bir kurum vardı 
ve tamamen yenilenen yüzüy-
le ciddi değişikliklere gidildi. 
İlk organizasyonumuzu, yoğun 
katılımı olan bir düğün merasi-
miyle gerçekleştirdik. İnsanların 
buradan ‘elinize sağlık, her şey 
çok güzeldi’ diyerek ayrılması; 
bizleri çok mutlu etti. Özverili 
çalışmalarımız, profesyonel kad-
romuz, kullandığımız ürünlerin 
kalitesi ve nezih ortamımızla 
bu tebrikleri hak ettik. Bu tür 
bir organizasyonu olan herkesi, 
tercihini yapmadan önce Lale-
bahçe Mahallesi civarındaki Nur 
Deluxe Düğün ve Kongre Mer-
kezi’mize bekliyoruz.” şeklinde 
konuştu.  n HACER CEYLAN

Şehrin en büyük düğün ve kongre merkezi Nur Deluxe hizmet vermeye başladı. Nur Deluxe Satış Müdürü İbrahim Hakkı Büyükharbut, 
“Misafirlerinizin en güzel şekilde ağırlandığı, ardınızda yalnızca güzel anıları bıraktığınız bir merkez için herkesi Nur Deluxe’e bekliyoruz” dedi

İbrahim Hakkı Büyükharbut

Petek Kalıp Ambalaj Ma-
kine Plastik Sanayi ve Ticaret 
Anonim Şirketi Yönetim Kuru-
lu Başkanı Kazım Öztürk ye-
ğenini; İlyas Öztürk ise oğlunu 
evlendirmenin mutluluğunu 
yaşadı. Ayşe- Adem Altunbaş 
çiftinin kızı Naciye Buket ile 
Fatmaana- İlyas Öztürk çifti-
nin oğlu Numan, Diltaş Düğün 
ve Kongre Merkezi’nde yapılan 
düğün merasimiyle dünya evi-
ne girdi. Altunbaş ve Öztürk 
ailelerini yakınları ve sevenle-
rinin yanı sıra iş dünyasından 
isimler de yalnız bırakmadı. 
Düğüne gelen misafirlerle ilgi-
lenen aileler, davetlilerin tebrik 
ve iyi dileklerini kabul ederken; 
misafirlere Konya usulü düğün 
pilavı ikram edildi. Konya Ye-
nigün Gazetesi olarak bizler de 

Naciye Buket ve Numan çiftine 
ömür boyu mutluluk, Altunbaş 

ve Öztürk ailelerine ise saadet 
diliyoruz.  n HACER CEYLAN

Altuntaş ve Öztürk aileleri dünür oldu 
Ergün ailesinin kızı ile Ars-

lan ailesinin oğlu Çumra Avdul 
Mahallesinde düzenlenen düğün 
merasimi ile dünyaevine gir-
di. Genç çifti ve ailelerini mutlu 
günlerinde sevenleri ve yakınları 
yalnız bırakmadı. Genç çift mi-
safirlerini, “Bazı ruhlar evvelden 
aşinadır birbirine…. Bu hayırlı 
günümüzde siz değerli dostla-
rımızı da aramızda görmekten 
mutluluk duyarız.” Mesajı ile da-
vet etti. Ergün ve Arslan aileleri 
misafirlerini kapıda karşılayarak 
davetlilerin ‘Hayırlı olsun’ dilek-
lerini kabul etti. Gerçekleştiren 
düğünde misafirlere geleneksel 
Konya Düğün Pilavı ikram edildi. 
Konya Yenigün Gazetesi olarak 

Ergün ve Arslan ailelerini tebrik 
eder, genç çifte bir ömür boyu 

mutluluklar dileriz.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Ergün ve Arslan ailelerinin mutlu günü

Nur Deluxe iddialı 



MÜSİAD Enerji ve Çevre Sektör 
Kurulu ile Otomotiv ve Ulaşım Araç-
ları Sektör Kurulu'nun birlikte orga-
nize ettiği, MÜSİAD Konya Şubesi 
ev sahipliğinde düzenlenen Türkiye 
Yüzyılı'nda Otomotiv ve Enerji Viz-
yonu temalı Türkiye İstişare Toplan-
tısı yoğun katılımla gerçekleştirildi. 
Programa; Ticaret Bakan Yardımcısı 
Mahmut Gürcan, AK Parti Konya 
Milletvekili Mustafa Hakan Özer, 
AK Parti Konya İl Başkanı Hasan 
Angı, MÜSİAD Genel Başkan Veki-
li Ahmet Doğan Alperen, MÜSİAD 
Genel Başkan Yardımcısı Burhan 
Özdemir ve çok sayıda davetli ka-
tıldı. Ticaret Bakan Yardımcısı Mah-
mut Gürcan burada yaptığı konuş-
mada, "MÜSİAD'ın iş dünyamızda 
önemli bir yeri var. Bakanlık olarak 
da her daim yanlarındayız ve destek 
veriyoruz. Zaten Sayın Bakanımızı 
da MÜSİAD'dan ayrı düşünemeyiz. 
Ömer Bolat dediğinizde akla ilk MÜ-
SİAD'da yapmış olduğu çalışmalar 
geliyor." ifadelerini kullandı.

'EKONOMİMİZ ÜRETMEYE 
DEVAM EDİYOR'

Türkiye ekonomisinin her şeye 
rağmen üretmeye devam ettiğini 
vurgulayan Mahmut Gürcan, "Özel-
likle 2020'den itibaren yaşadığımız 
pandemi süreci, arkasından Rus-
ya-Ukrayna çatışması ve arkasından 
İsrail'in yaptığı çatışmalardan dolayı 
bölgemiz çok ciddi riskler ve tedarik 
zincirindeki aksaklıkları yaşadı. Bu-
nun da neticesinde özellikle 2021 
yılından sonra dünyada ciddi bir 
küresel durgunluk yaşandı. Türkiye 
de bundan haklı olarak payını almış 

oldu. Ancak her şeye rağmen eko-
nomimiz üretmeye, istihdam oluş-
turmaya ve ihracatı artırmaya yöne-
lik hızlı adımlarla ilerlemeye devam 
etti. Türkiye son 16 çeyrektir kesin-
tisiz büyümesini sürdürüyor. Geçti-
ğimiz 2023 yılında yüzde 5.1'lik bir 
büyümeyi gerçekleştirdi." dedi.

UYGULAMA OCAKTA 
ZORUNLU OLUYOR

İlan platformlarına kimlik ve 
yetki doğrulama yükümlülüğü ge-
tirdiklerini vurgulayan Gürcan, 
şunları kaydetti: "Yani ilan sitesine 
girilen ilanların, TC kimlik numarası 
onaylanmış kişiler tarafından ve-
rilmesini, ayrıca yetki belgesi olan 
firmalar tarafından verilmesini sağ-
ladık. Konut da geçtiğimiz günlerde 
yürürlüğe girdi. Yılbaşında tama-
mıyla yürürlüğe girecek. Şu anda 
hibrit olarak devam ediyor. Konut 
ilanı verecek kişiler e-ilan sitesine 
girmeden, e-Devlet üzerinden ko-
nutunu seçecek, oradan açılan pen-
cereye hangi emlakçıya verecekse 
onun bilgi numaralarına girerek, 
ona yetki verecek. Bu sistemi aynı 
şekilde otomobilde de başlatıyoruz. 
e- Devlet üzerinden girerek sahip 
olduğunuz aracın, ilanını vermekle 
ilgili bir çalışmamız var. O da bit-
mek üzere, önümüzdeki aylarda 
yürürlüğe girecek."

'OTOMOTİV, İHRACATIMIZIN 
LOKOMOTİV SEKTÖRLERİNDEN'
İhracatta otomotivin payının 

büyük olduğunu da dile getiren 
Mahmut Gürcan, "İhracatımızın 
özellikle lokomotif sektörlerinden 
birisi de otomotiv. Otomotiv ihra-

catımız 2023'te 19.4 milyar dolar 
olarak gerçekleştirildi. Yan sana-
yiyle beraber bu rakam 35 milyar 
doları aşmış oldu. 2024 Ocak-Eylül 
döneminde yüzde 5.3'lük büyümey-
le 26.9 milyar dolarlık bir ihracatı 
otomotiv sektörü gerçekleştirdi. Bu 
da tarihi rekor oldu. Otomotiv üreti-
minde dünya sıralamasında 5 yılda 
15. sıradan 13. sıraya yükseldik. Bu 
da doğru bir istikamette olduğumu-

zu, yatırımlarımızı doğru yönlendir-
diğimizi ve otomotiv sektöründeki 
büyümemizi de ilerlettiğimizi gös-
termektedir” şeklinde konuştu.

'KONYA TEMİZ ENERJİDE 
TÜRKİYE'NİN LİDERİ KONUMUNDA'

Konya'nın yenilebilir enerjide 
Türkiye'nin lideri konumunda ol-
duğunu söyleyen MÜSİAD Konya 
Başkanı Hilmi Kağnıcı, "Konya'mız-
da iki önemli sektörün toplantısı bir 

arada yapılıyor. Bu çok manidar. Av-
rupa'nın ve orta doğunun en büyük 
GES yatırımı Konya'da gerçekleşti-
rildi. 1350 mega wattlık bir yatırım 
oldu. İhracatımızın yüzde 25.4'ü de 
otomotiv sanayiyle alakalı. Eylül ayı 
rakamlarıyla yaklaşık 670 milyon 
dolarlık bir ihracatımız söz konusu. 
Otomotiv yan sanayi Konya'mız-
da hızla gelişmekte olan bir sektör. 
Geleceğin de bir sektörü. Belki bu 
konuda Sayın bakanımızın da hü-
kümetimizin de destekleriyle Kon-
ya'da tek başına otomotiv sektörüne 
ait bir ürün bir marka çıkarabiliriz 
diye de düşünüyorum" dedi.
'TÜRKİYE OTOMOTİVDE EN ÖNEMLİ 

ÜRETİM MERKEZLERİNDEN' 
AK Parti Konya Milletveki-

li Mustafa Hakan Özer, "Türkiye 
otomotiv sektöründe halihazırda 
dünyanın önemli üretim merkezle-
rinden bir tanesidir. Ancak Türkiye 
yüzyılında hedefimiz sadece üretim 
merkezi olmak değil aynı zamanda 
teknolojiyi geliştiren, yenilikçi ve re-
kabetçi otomotiv ekosistemi oluştu-
rabilmektir." dedi.

'MÜSİAD'IN BİRER NEFERİYİZ'
MÜSİAD Genel Başkan Vekili 

Ahmet Doğan Alperen, "Bizler bir 
ve beraberiz. Hepimiz MÜSİAD'ın 
birer neferiyiz.  Her türlü fedakarlığı 
yaparız. MÜSİAD 1990 senesinden 
bu tarafa ülkemizin gelişimi için her 
alanda katkı sağlamaya çalışıyor. 
Konya MÜSİAD'ımız da 1993 sene-
sinde kuruldu. MÜSİAD'ımız hem 
ulusal hem de uluslararası arenada 
faaliyet gösteren bir sivil toplum 
kuruluşu. Dünyanın yaklaşık olarak 

99 noktasında, Türkiye'mizin 87 
noktasında bulunuyor. Bugün Tür-
kiye'de ve dünyada gidebileceğiniz 
her yerde bir MÜSİAD'lıya denk 
gelme imkanınız vardır. Bu çalışma-
yı düzenleyen sektörlerimizin kurul 
başkanlarına ve ekiplerine teşekkür 
ediyorum." ifadelerini kullandı.

'SEKTÖR TEMSİLCİLERİNE 
YOL GÖSTERİYOR'

MÜSİAD Otomotiv ve Ulaşım 
Araçları Sektör Kurulu Başkanı 
İsmail Altın, "MÜSİAD olarak bir-
çok konuda karar alıcılara, sektör 
temsilcilerine, iş insanlarına yol 
gösteren, sektörlerin yarınlarına 
ışık tutan, hedefler koyan fikirler 
sunulmuştur. Bu doğrultuda Türk 
otomotiv endüstrisinin geleceği adlı 
sektörel raporumuz da yayınlan-
mıştır." dedi.
 'GÜNEŞ ENERJİSİ TEKNOLOJİSİNDE 
BÜYÜK BİR İLERLEME KAYDEDİLDİ'

MÜSİAD Enerji ve Çevre Sektör Ku-
rulu Başkanı İsmail Hakkı Karaca, " 
Asya merkezli olarak büyümeye 
başlamış olan küresel enerji talebi 
kısa süre içerisinde yenilebilir kay-
naklardan çok daha büyük hacimde 
ve düşük maliyetli enerjiye ulaşabil-
meyi mümkün kılacak araçlar üret-
miş, başta güneş ve rüzgâr enerjisi 
olmak üzere birçok yeni teknolojide 
büyük bir gelişmeye ve ilerlemeye 
yol açmıştır." şeklinde konuştu. Ko-
nuşmaların ardından protokol üye-
lerine; Meram Dere Zafer İlkokulu 
öğrencilerinin farkındalık oluştur-
mak adına çizdirilen enerji, çevre ve 
ulaşım temalı resimler takdim edil-
di.   n HABER MERKEZİ
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Selçuklu Belediyesi'nin kat-
kılarıyla Türkiye İmam Hatipliler 
Vakfı (TİMAV) tarafından orga-
nize edilen ve ulusal çapta imam 
hatip liselerinde eğitim gören öğ-
rencilerin katılımı ile bu yıl 12.’si 
gerçekleştirilen Geleneksel Hikaye 
Yarışması’nın ödül töreni TİMAV 
binasında gerçekleştirildi. Prog-
rama Selçuklu Belediye Başkanı 
Ahmet Pekyatırmacı, TİMAV Ge-
nel Başkanı Sami Bayrakçı, vakfın 
yönetim kurulu üyeleri, eğitimciler 
ve öğrenciler katıldı. 

 “TÜRKİYEMİZDE İMAM HATİPLİ-
LER HEP ÖNCÜ OLMUŞTUR, ÖNDER 

OLMUŞTUR.”
İmam Hatiplilerin Türkiye’de 

her daim öncü ve belirleyici olduk-
larının altını çizen Selçuklu Bele-
diye Başkanı Ahmet Pekyatırmacı: 
“Türkiyemizde İmam Hatipliler 
hep öncü olmuştur, önder olmuş-
tur. Bugün de aynı şekilde bu ön-
cülük devam ediyor, olmaya de-
vam edecek ve bizim gençlerimize 
her zaman sahip çıkarak onlara 
her zaman hedef tayin etmemiz 
gerekiyor. Davanın, hak davanın 
ne olduğunu en iyi şekilde anlat-
mamız ifade etmemiz gerekiyor. 
Bu manada tabii üzerimize dü-
şen sorumluluklar büyük. Biz de 
bunun bilincindeyiz, farkındayız. 
Ben de İmam Hatip mezunuyum. 
İmam Hatip mezunu olmakla her 
zaman övünüyoruz, onur duyu-
yoruz. Çünkü elhamdülillah bizim 
İmam Hatip’e başladığımız gün-
den bitirdiğimiz güne kadar hoca-
larımız bize hep milli, manevi de-
ğerlerimizi, Hak davayı, doğruları 
anlattılar.  Ülkemizde FETÖ'nün 
erişemediği terör örgütünün eri-
şemediği tek yer var o da İmam 
Hatipler. Neden çünkü İmam Ha-
tipler gerçek manada hem milli 
değerlerimizi hem de manevi de-
ğerlerimizi gerçek manada öğre-
nen, özümseyen nesil olduğu için 
bu nesle erişemezler. Türkiye’nin 
kurucu, koruyucu, kurtarıcı nesli 
de İmam Hatip nesli. Biz bu nesli 
devam ettirmek için gayret ediyo-
ruz. Burada herkesin çok büyük 
emekleri var. O yüzden ben Bü-
tün emeği olan herkese ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum.  İşte bu yaptı-

ğımız yarışma da aslında bu gay-
retin, bu çabanın ürünlerinden bir 
tanesi.  12 yıldır devam ediyoruz 
ve çok büyük bir katılımla bu ya-
rışmalar devam ediyor. Tabii orada 
ödül illaki her yarışmanın olağan 
bir neticesi ama bizim için önemli 
olan bu yarışmaya çok sayıda gen-
cimizin, çok sayıda öğrencimizin 
katılıyor olması. Çünkü katılmak 
ödül almaktan daha önemlidir be-
nim için. Aslında her katılan bir 
ödülün sahibi oluyor. Katılan öğ-
rencimiz kendiyle bir kere barış-
mış, kendiyle buluşmuş oluyor. Ne 
düşündüğünü, neyi hissettiğini, 
neyi ifade etmek istediğini kağıda 
dökmüş oluyor. Burada belki ken-
disi için yeni kapıları açmış oluyor. 
O yüzden buradaki katılım sayıla-
rının yüksek olması da bize ayrıca 
memnun oluyor. Gençlerimizin 
her alanda kendini ifade etmesi 
önemli. Gençlerimizin her alanda 
kendini yetiştirebilmeleri önemli. 
Artık İmam Hatip neslinin kurucu 
ve her zaman önder bir nesil ola-
bilmesi için her alanda kendini en 
iyi şekilde hazırlamış olması gere-
kiyor. Bu manada artık Konyamız-
da işte Mahmut Sami Ramazanoğ-
lu İmam Hatip okulumuz bir proje 
okulu, Tahir Büyükkörükçü İmam 
Hatip Okulumuz bir proje okulu, 
Mustafa Büyükkaplan Hafız İmam 
Hatip okulumuz bir proje okulu. 
İnşallah bu örnekleri çoğaltacağız. 
İşte merkez İmam Hatibimiz yeni-
den inşa ediliyor. Ben inanıyorum 
ki Konya'mızdan yeni bir marka 
doğacak. Zaten markaydı ama 
marka değerini çok daha yukarıla-
ra taşıyacak. Bütün Türkiye'de, bü-
tün şehirlerimizde arzu ediyoruz ki 
proje okullarımız olsun. Yani sade-
ce bir imam hatip tabelası değil bi-
zim için önemli olan okulun dışın-
da imam hatip yazması değil orada 
yetişen gençlerimizin en nitelikli 
bir şekilde en iyi şartlarda eğitim-
lerini, öğrenimlerini tamamlaya-
rak oralardan mezun olmaları ve 
ülkemizin, milletimizin ve bütün 
dünyanın aslında geleceğine yön 
verecek, şekil verecek nesillerin bu 
okullardan yetişmesi. Bunun için 
çaba gösteriyoruz. İnşallah emek-
lerimizin karşılığını alacağız. Bu-

nun için hiçbir tereddütümüz yok. 
Çünkü pırıl pırıl gençlerimiz yetişi-
yor, pırıl pırıl gençlerimizin yetişti-
ğini gururla görüyoruz. Bizler nasıl 
zor şartlarda eğitim süreçlerimizi 
tamamlayıp ondan sonra da Tür-
kiye'nin zor şartlarında bir şeyler 
yapmanın çabası gayreti içerisinde 
olduysak inşallah bundan sonraki 
yetişen gençlerimiz çok daha iyi 
şartlarda çok daha iyi imkanlarda 
bu gayretlerin çabalarını devam 
ettirecekler.” İfadelerini kullandı. 

“İMAM HATİP NESLİ GAZZE’NİN 
VE TÜM DÜNYA MAZLUMLARININ 
UMUDU OLMAK İÇİN DAVAYA SA-

HİP ÇIKMAYA  DEVAM EDECEKTİR”
Milli ve manevi değerlerine 

bağlı İmam Hatip neslinin tüm 
dünya mazlumlarının umudu ol-
duğunu ifade eden Başkan Pek-
yatırmacı: “İşte bugün Gazze'de 
yaşadığımız, yaşanan süreç yani 
bütün dünyanın gözü önünde bir 
katliam yaşanıyor ama kimse bir 
şey yapamıyor. Tabi bu çok acı bir 
durum. Fakat bu da hepimiz için 

bir imtihan. Gazze’dekiler için 
büyük bir imtihan ama onlar im-
tihanı geçti.  Niye geçtiler? Onlar 
teslim olmuş durumdalar. Bütün 
zor şartlara rağmen şükrediyor-
lar, sabrediyorlar ve diyorlar ki 
zafer bizim. Onlardaki teslimiyeti, 
onlardaki şükrü, sabrı bizim anla-
mamız mümkün değil. Ama asıl 
imtihanda olanlar bizleriz. Tabi 
bu imtihanları geçebilmemiz için 
kuru gürültüyle olmaz veya işte 
hamasi birtakım söylemlerle ol-
maz. Güçlü olmamız lazım. Güçlü 
olacağız. Güçlü olmak için önce 
bilgili olmamız lazım. Bunun için 
kendi değerlerimize bağlı olmamız 
lazım. Güçlü olmamız için yerli ve 
milli imkanlarımızın olması lazım. 
Şayet dışarıya bağlı olursak biri-
lerinin iradesiyle hareket ediyor 
olursak bu gücü elde etmemiz 
mümkün değil.  İşte onun için 
kurucu güç diyorum İmam Hatip 
nesline. İmam Hatip nesli hiçbir 
zaman hiçbir yere bağlı olmamış-
tır. Kendi öz iradesiyle hareket 

etmiştir ve güçlü olmamız için de 
bizim bu nesle ihtiyacımız var. Her 
zaman sağlam olacak, her zaman 
diri olacak, her zaman inandığı 
yönde hareket edecek. İstikameti-
ni bozmayacak. Hiçbir zaman hiç 
kimsenin iradesine bağlı kalmaya-
cak güçlü bir nesil. Güçlü bir ne-
sille inşallah biz bu arzu ettiğimiz, 
istediğimiz gücü elde edeceğiz. 
Ve dünyada da Türk milleti olarak 
adaletin ve hakkaniyetin temsil-
cisi, savunucusu olmaya inşallah 
hep birlikte devam edeceğiz. Ben 
tekrar yarışmaya katılan bütün 
yarışmacılara teşekkür ediyorum. 
Ödül alacak olan arkadaşları teb-
rik ediyorum. Konya dışından ge-
len misafirlerimiz var hoşgeldiniz 
diyorum.  Tekrar değerli genel 
başkanımıza ekibine bu organizas-
yonu bütün zor şartlara rağmen 
düzenledikleri için ve bugün de 
burada bu ödül törenini gerçekleş-
tirdikleri için ayrıca teşekkür edi-
yorum.” dedi. 

“ASIL HEDEFİMİZ İMAM 
HATİPLİLERE HİZMET ETMEK”
Türkiye İmam Hatipliler Vakfı 

olarak 12 yıldır hikaye yarışma-
sını geleneksel olarak devam et-
tirdiklerini belirten TİMAV Genel 
Başkanı Sami Bayrakçı da, “Her 
yıl 500’ün üzerinde ve 50, 60 ci-
varında ilden hikayeler geliyor. 
Elhamdülillah gelenekselleşti. 
İmam Hatipler ve İmam Hatipliler 
bu yarışmayı benimsedi. Hikaye 
yarışmamızın 12.’sini tamamla-
mış olduk. Desteklerinden dolayı 
Ahmet Pekyatırmacı başkanımıza 
ayrıca teşekkür ediyorum. Allah 
razı olsun yıllardır yarışmamı-
zı destekliyorlar. Türkiye İmam 
Hatipliler Vakfı’nın bu yıl 30. yılı. 
1994 yılında kurulmuş bir vakıf. 
Ana hedefimiz İmam Hatiplere ve 
İmam Hatiplilere hizmet etmek. 
Biz İmam Hatipliliği 4 sınıfta top-
luyoruz. 1 mezunları, 2 mensup-
ları, 3 muhiti yani imam hatipli 
olanların çevresindekiler, 4.’sü 
de imam hatip sevenler. Herhal-
de buna 80 milyonun 70 milyonu 
girer diye düşünüyorum. Dolayı-
sıyla imam hatip bu memleketin 
ruh ve mana köklerinin billurlaş-
tığı, somut hale geldiği, ürün ve 

mahsul verdiği eğitim kurumları. 
Allah sayılarını, niteliğini artırsın. 
Elimizde şu an 1 milyon 250 bin 
öğrencisiyle binlerce imam hati-
bimiz var. Bizi Allah bir kez daha 
28 Şubat dönemlerine götürmesin 
inşallah. İmam hatipliler elhak bu-
gün tüm Türkiye’de o imam ha-
tip ruh ve manasının hem Hakka 
hem halka hizmet bağlamında ne 
anlama geldiğini yaşayarak gös-
teriyorlar. İnşallah göstermeye de 
devam edecekler. Bu hikaye yarış-
ması bizim için çok kıymetli çünkü 
aslında bu hikaye yarışmasıyla her 
yıl Türkiye’deki imam hatiplilerin 
bir sosyolojik olarak fotoğrafını çe-
kiyoruz. İmam hatiplilerin günde-
mini öğreniyoruz. Özellikle de bazı 
yıllarda konulu yapmakla beraber 
çoğunlukla serbest yaptık. Gelen 
hikayelerin büyük bir kısmı ahlaki 
erozyon meselesine odaklanmış. 
Bu yıl yine serbest hikaye yarış-
masıydı. Gelen hikayelerin yüzde 
40’tan fazlası Gazze’ye odaklan-
mış durumda. Bu bizi memnun 
etti çünkü imam hatiplinin günde-
mi Gazze var bütün dünyada oldu-
ğu gibi.  Filistin bizim için coğrafi 
değil imani bir mesele. Biz buna 
inanıyoruz, imam hatipli de buna 
inanıyor. Ama imam hatipli sadece 
kendini Gazze’ye vakfedip de di-
ğer gündemleri ıskalamıyor. Aynı 
zamanda da Türkiye’nin, ümme-
tin, milletin, insanlığın diğer gün-
demleriyle de ilgileniyor.” şeklinde 
konuştu.     

12.’si düzenlenen TİMAV Hi-
kaye Yarışmasında dereceye giren-
ler şu şekilde;

Elif Sude Karabağ – Konya – 
Mahmut Sami Ramazanoğlu AİHL 
/ “KANLI MENDİL” adlı öyküsüyle 
birinci

Hüseyin Aydoğan-İstan-
bul-Sabri Ülker AİHL/ “EFSANE-
NİN DOĞUŞU” adlı öyküsüyle 
ikinci 

Yusuf Talha Yurt Ankara Tevfik 
İleri AİHL “KIZIL KEFEN” adlı öy-
küsüyle üçüncü oldu

Ayrıca yarışmada 5 mansiyon 
ödülü de takdim edildi.

Yarışmanın ödül töreni günün 
anısına çekilen aile fotoğrafıyla 
sona erdi.  n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi’nin destekleriyle, Türkiye İmam Hatipliler Vakfı himayesinde geleneksel olarak düzenlenen serbest konulu (temasız) hikaye yarışması-
nın 12.’sinin ödül töreni gerçekleştirildi. Programda konuşan Selçuklu Belediye Başkanı Pekyatırmacı, “İmam Hatipler hep öncü ve önder olmuştur” dedi

‘Imam Hatipler önder oldu’

Ahmet Pekyatırmacı Sami Bayrakçı 

Konya’da konuşan Ticaret Bakan Yardımcısı Mahmut Gürcan, “Her şeye rağmen ekonomimiz üretmeye, istihdam oluşturmaya 
ve ihracatı artırmaya yönelik hızlı adımlarla ilerlemeye devam etti. Türkiye son 16 çeyrektir kesintisiz büyümesini sürdürüyor” dedi

‘Ekonomimiz kesintisiz büyüyor’

Mahmut Gürcan Hilmi Kağnıcı
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‘İnsanların yaşama 
hakkı ellerinden alınıyor’

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi Çocuk Meclisi, 31 ilçeden 
çocuk temsilcilerin katılımıyla 
bir araya geldi. Konya Büyükşe-
hir Belediyesi Meclis Salonu’nda 
düzenlenen toplantıda konuşan 
Konya Büyükşehir Belediyesi Ço-
cuk Meclisi Başkanı Talut Kerem 
Cengiz, başta Gazze’de İsrail'in 
yaptığı katliamlar olmak üzere 
dünya genelinde yaşanan zulüm-
lere dikkat çekerek, “İnsanların 
elinden en temel hak olan yaşa-
ma hakkı alınmaktadır. Bununla 
mücadele için düşmanlarımızın 
bir birim çalıştığı yerde bizim on 
birim çalışmamız lazımdır” diye 
konuştu. Cengiz, ayrıca Çocuk 
Meclisi’nin önemli bir bölümünü 

oluşturan proje yarışmalarının 
çocukların bakış açısıyla Konya’ya 
güzel bir dokunuş sağladığını da 
sözlerine ekledi. 31 ilçeden tem-
silcisi bulunan Konya Büyükşehir 
Belediyesi Çocuk Meclisi’nin bu 
dönemki ilk toplantısında üyeler 
tarafından yeni dönem hakkında 
konuşmalar, yeni projeler ve gün-
dem maddeleri ele alındı. Konya 
Büyükşehir Belediyesi’nin Mede-
niyet Okulu Projesi kapsamında 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle hayata geçirdiği Büyükşehir 
Belediyesi Çocuk Meclisi, başarılı, 
girişimci ve proje geliştirebilme 
yeteneğine sahip 6. ve 7. sınıf öğ-
rencilerden oluşuyor. 
n HABER MERKEZİ

Yoldan Çıkan Oyun 
büyük beğeni topladı

Sahnelediği nitelikli oyun-
larla Konyalıların beğenisini 
kazanan Konya Büyükşehir 
Belediyesi Şehir Tiyatrosu, 
hazırladığı yeni oyunla şeh-
rin kültürel hayatına katkısını 
sürdürüyor.  Konya Şehir Ti-
yatrosu, Henry Lewis, Jonat-
han Sayer ve Henry Shields 
tarafından yazılan ve Mehmet 
Ergen’in Türkçeye çevirdi-
ği “Yoldan Çıkan Oyun” adlı 
eserin prömiyerini (ilk oyun) 
gerçekleştirdi. Selçuklu Kong-
re Merkezi’nde sahnelenen 
ve Konyalı tiyatroseverlerin 
yoğun ilgi gösterdiği oyunda; 
malikânede işlenen cinayeti 
araştırmaya gelen bir müfetti-
şin, katili bulma çabalarını ve 

yığınla şansızlık yaşayan son 
derece talihsiz amatör bir ti-
yatro topluluğunca oynanma-
ya çalışılması sırasında tüm 
oyunun yoldan çıkmasını konu 
ediniyor. Oyunda ekibin finale 
ulaşma çabaları ise güldürücü 
bir temayla seyircinin beğeni-
sine sunuluyor. Yönetmenli-
ği Mustafa Uzman tarafından 
yapılan komedi türündeki iki 
perdeden oluşan ve yaklaşık 
100 dakika süren “Yoldan Çı-
kan Oyun” adlı tiyatro oyunu, 
14 EKİM Cumartesi günü saat 
19.30’da, 13 Ekim Pazar günü 
de saat 15.00’te Selçuklu 
Kongre Merkezi’nde yeniden 
sahnelenecek. 
n HABER MERKEZİ

Selçuklu Belediyesi tarafından 
Konya’ya kazandırılacak olan Tür-
kiye’nin en kapsamlı ve modern 
Güzel Sanatlar Lisesi’nin yapımı 
tüm hızıyla devam ediyor. 

Eğitim alanına yaptığı yatı-
rımlarla büyük destek sağlayan 
Selçuklu Belediyesi bu yatırımlara 
önemli bir tanesini daha ekliyor. 
Bu çerçevede mimari yapısıyla 
Türkiye’de örnek gösterilecek Gü-
zel Sanatlar Lisesi’nin inşa çalış-
maları aralıksız bir şekilde sürdü-
rülüyor. Parsana Mahallesi’nde 10 
bin 885 metrekare inşaat alanında 
yapılan Türkiye’nin en kapsamlı 

ve modern Güzel Sanatlar Lisesi, 
çok sayıda yetenekli gencin eğitim 
almasını ve ülkenin önde gelen 
sanatçılarının yetişmesini sağlaya-
cak.

Bodrum, zemin ve 1 kattan 
oluşacak olan lisede 16 adet kül-

tür dersliği, 2 adet laboratuvar,11 
adet atölye, 7 adet müzik dersliği, 
34 adet bireysel çalışma odası, kü-
tüphane, kantin, çok amaçlı salon, 
sergi alanı, müze, 450 kişilik kon-
ferans salonu ve fuaye alanı yer 
alacak.

“EĞİTİMİN HER AŞAMASINDA 
SORUMLULUK BİLİNCİ İLE HAREKET 

EDİYORUZ”
Selçuklu Belediyesi olarak her 

zaman eğitime en büyük değeri 
ve önemi verdiklerini ifade eden 
Selçuklu Belediye Başkanı Ahmet 

Pekyatırmacı, “Eğitim ve öğreti-
min okul öncesinden yükseköğre-
time kadar olan her aşamasında 
sorumluluk bilinci ile hareket edi-
yoruz. Geleceğimizin teminatı olan 
çocuklarımızın fiziki şartlarda en 
iyi eğitim almaları için de her türlü 

imkanı sağlamak için çalışıyoruz. 
Bu çerçevede bugüne kadar ilçe-
mize kazandırdığımız birçok okula 
yenisini ekliyoruz. Titiz bir şekilde 
inşaatı süren Güzel Sanatlar Li-
semiz, yapımı tamamlandığında 
Türkiye’ye örnek olacak. Modern 
mimarisiyle bölgesine değer kata-
cak lisemizde yetişen gençlerimiz 
inşallah ülkemizin kültür ve sanatı-
na büyük katkılar sunacak. Eğitim 
hayatına kazandıracağımız Güzel 
Sanatlar Lisemizin Konyamıza, 
Selçuklumuza ve ülkemize hayırlı 
olmasını diliyorum” diye konuştu. 
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Selçuklu’nun Güzel Sanatlar Lisesi yükseliyor

AK Parti Konya Milletvekili 
Meryem Göka, Batılı ülkelerde 
son dönemlerde artan Müslü-
man karşıtı ırkçılığa dikkati çe-
kerek, ırkçılığın herkesi tehdit 
eden bir zehir olduğunu söyledi. 
Almanya'da çeşitli temaslarda 
bulunan TBMM Avrupa Birliği 
(AB) Uyum Komisyonu Başkan-
vekili Göka, Köln'deki Uluslara-
rası Demokratlar Birliği (UID) 
Genel Merkezinde basına açık-
lamada bulundu. Göka, Avrupa 
Konseyi'nde Müslüman karşıtı 
ırkçılık sorununun çözülmesi 
için siyasi muhataplarıyla gö-
rüşmeler yaptıklarını ifade etti. 
Göka, “Avrupa Konseyi'ndeki si-
yasi muhataplarımız birçok ra-
kamları biliyorlar, bu konunun 

çok ehemmiyeti olduğunu da 
görüyorlar. Fakat biliyorsunuz 
medyada Müslümana saldırı 
olduğunda konu farklı işlenir, 
Müslüman saldırırsa farklı iş-

leniyor. Medyada önyargısız ve 
tarafsız bir yayın yapılması ge-
rekiyor. Sonuçta ırkçılık herkesi 
tehdit eden bir zehirdir.” dedi. 
Aşırı sağ partilerin birçok ülke-

de etkin durumda olduklarını 
ve Müslümanlara karşı önyar-
gı içeren bir dille herkesi aynı 
kefeye koyduklarını belirten 
Göka, şöyle devam etti: “Bu in-
san hakları açısından da kabul 
edilemez bir durum. Dolayısıyla 
önyargılı yaklaşmamak, durum-
ları objektif şekilde ele almak 
lazım. Biz bu olayları takibin 
içerisinde oluyoruz ve buradaki 
makamların da olayları ciddiye 
alıp hızla sonuçlandırmaları-
nı bekliyoruz. Burada herkesin 
çok sorumlu davranması lazım. 
Yani sivil toplum kuruluşlarının 
da medyanın da siyasetçilerin 
de herkesin çok daha sorumlu 
olması gerekiyor." 
n AA

‘Irkçılık herkesi tehdit eden bir zehir’

Spordan eğitim-öğretime, 
bilimden kültürden-sanata her 
alanda gençlere ve çocuklara 
sayısız yatırım ve hizmet sunan 
Karatay Belediyesi gençlerin ge-
leceğe donanımlı ve kaliteli ha-
zırlanmaları için her türlü altyapı 
imkânı sunuyor. 

GENÇLER VAKİTLERİNİ 
VERİMLİ BİR ŞEKİLDE GEÇİRİYOR

Bu kapsamda Karatay Beledi-
yesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Mer-
kezi de, güz döneminde gençlere 
yönelik sunduğu atölye, sanat, 
spor, teknoloji ve daha birçok 
farklı programları ile dikkat çe-
kiyor. 

Merkez, gençlerin hem kişi-
sel gelişimlerine katkı sağlamak 
hem de çeşitli alanlarda kendi-
lerini geliştirmeleri için birçok 
farklı eğitim fırsatı sunuyor. Mü-
zik atölyesi ile gençler enstrüman 
çalmayı öğrenirken, görsel sanat-
lar atölyesi ile de yaratıcılıklarını 
sergileyebiliyorlar. Yabancı dil 
atölyesi, gençlerin dil becerileri-
ni güçlendirirken, medya atölyesi 
ise dijital dünyada nasıl etkili içe-
rikler üretilebileceğini öğretiyor. 
Değerler eğitimi atölyesi saye-
sinde ise gençlere milli ve mane-
vi değerleri aşılanarak toplumsal 
farkındalıklarını artırılması he-
defleniyor. 

GENÇLER MERKEZDE 
YENİ YETENEKLER KAZANIYOR

Aynı zamanda merkezin sun-
duğu E-Spor Merkezi ve spor sa-
lonu da fiziksel aktiviteleri teşvik 
ederek gençlerin beden sağlığını 
korumasına yardımcı oluyor. Film 
gösterimleri ise gençlerin sosyal 

hayatlarına renk katarken, kültü-
rel birikimlerini artırıyor. Merkez 
tüm bu katkılarıyla, gençlerin 
hem akademik hem de sosyal 
açıdan güçlü bireyler olarak ye-
tişmesine katkı sağlıyor. Güz 
dönemi boyunca devam edecek 

olan bu zengin içerikli program-
lar, gençlerin hem kendilerini 
keşfetmeleri hem de yeni yete-
nekler kazanmaları açısından bü-
yük bir fırsat sunuyor. 

KILCA: GENÇLERİMİZİN İYİ YE-
TİŞMESİ İÇİN GAYRET EDİYORUZ

Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca; göreve geldikleri 
andan itibaren gençlere yaptık-
ları yatırımların her alanda ba-
şarı ile sonuçlandığını belirtti.

Belediye olarak çocukların 
ve gençlerin iyi bir şekilde ye-
tişmesi için gayret ettiklerini 
aktaran Hasan Kılca; “Belediye 
olarak şehrin imarıyla ilgili çok 
önemli çalışmalara imza atıyo-
ruz ama bizim için daha önemli 
olan neslin ihyası. Tüm çaba-
mız gençlerimizi daha güzel bir 
geleceğe hazırlamak. Tesisleri-
miz gençlerimizin emrinde. Ali 
Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi de 
bunlardan biri. Kültür ve Sanat 
Akademimiz gibi bu merkezi-
mizde de Müzik Atölyesi, Gör-
sel Sanatlar Atölyesi, Yabancı 
Dil Atölyesi, Değerler Eğitimi 
Atölyesi ve Medya Atölyesi gibi 
çeşitli alanlarda faaliyet gös-
teriyor. Gençler hem sanatsal 
hem de akademik becerilerini 
geliştirme imkânı buluyor. Bu-
nun yanı sıra E-Spor Merkezi 
ve spor salonu gibi fiziksel ak-
tiviteler de gençlerimizin hiz-
metine sunuyoruz. Düzenlenen 
film gösterimleri ise gençlerin 
sosyal ve kültürel gelişimleri-
ne katkı sağlıyor. Çünkü genç-
ler bizim her şeyimiz. Bundan 
sonra da eğitim tesislerinin ya-
pımından öğrencilerin ve okul-
ların ekipman ihtiyacına, sosyal 
projelerden kültürel faaliyetlere 
kadar eğitime yönelik birçok 
proje yürütmeye devam edece-
ğiz” ifadelerine yer verdi.   
n HABER MERKEZİ 

Karatay Belediyesi Ali Ulvi Kurucu Gençlik Merkezi, güz dönemi heyecanı yaşıyor. Karatay Bele-
diye Başkanı Hasan Kılca; “Bütün çabamız gençlerimize güzel bir gelecek hazırlayabilmek” dedi

Karatay gencleri 
geleceğe hazırlıyor

Meryem Göka
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Aile ve Sosyal Hizmetler Ba-
kanlığınca ulusal düzeyde uygu-
lanan strateji belgeleri ve eylem 
planları kapsamındaki faaliyetlerin 
şeffaf bir şekilde izlenmesi, rapor-
lanması ve değerlendirilmesi ama-
cıyla Ulusal Eylem Planları İzleme 
Platformu ve bu platformun tanı-
tılması için yeni web sitesi hayata 
geçirildi. Bakanlık tarafından ulu-
sal düzeyde uygulanan strateji bel-
geleri ve eylem planlarının ilerleyi-
şinin şeffaf bir şekilde izlenmesi ve 
performansının ölçülmesi hede-
fiyle Ulusal Eylem Planları İzleme 
Platformu hizmete açıldı. Kamu 
hizmetlerinin etkinliğini artırmak 
ve vatandaşların sürece daha fazla 
dahil olmasını sağlamak amacıyla 
oluşturulan platform, bakanlık ve 
sorumlu kurumların eylem plan-
ları kapsamındaki faaliyetlerini 
daha etkin bir şekilde izlemesine, 
raporlamasına ve değerlendirme-
sine olanak tanıyacak. Bu sayede, 
ulusal eylem planlarının her bir 
aşamasındaki gelişmeler izlene-

rek performans göstergeleri analiz 
edilebilecek ve hedeflenen sonuç-
lara ne derece ulaşıldığı gözlem-
lenebilecek. Ulusal Eylem Planları 
İzleme Platformunun tanıtılması 
ve e-Devlet kapısı üzerinden de 
kolayca giriş sağlanması için yeni 
bir web sitesi de hazırlandı. Web 
sitesi, platform hakkında detaylı 
bilgi verirken, eylem planlarına ve 
strateji belgelerine erişimi kolay-
laştırıyor. Kullanıcı dostu arayüzü 
sayesinde vatandaşlara ve ilgili ku-
rumlara eylem planlarının işleyişi 
ve hedefleri hakkında kapsamlı 
bilgi sunularak, platforma girişte 
kolaylık sağlanıyor. Eylem planları 
ve strateji belgelerine ilişkin ha-
berler ve videoların yer aldığı site-
de, eylem planlarının izlenmesine 
dair süreçler ve raporlar hakkında 
açıklamalara erişilebiliyor. Sorum-
lu kurumlar, https://ulusaleylem.
aile.gov.tr adresinden özel kullanıcı 
adı şifreleriyle veya e-Devlet kapısı 
üzerinden platforma kolayca giriş 
yapabiliyor. n HABER MERKEZİ

Ulusal düzeyde uygulanan 
stratejiler bir platformda

Demokrasi ve Atılım Partisi’nin 
(DEVA) Ankara’da gerçekleştirdiği 
İkinci Olağan Kongresinde, 

23 Haziran 2020 tarihinde 
Deva Partisi Konya Kurucu İl Baş-
kanı olarak görevlendirilen Dr. Se-
yit Karaca, Deva Partisi Genel Mer-
kez yönetim kurulu asil üyeliğine 
seçildi. DEVA Partisi’nde 2.Olağan 
kongre heyecanı yaşandı. Tek Ge-
nel Başkan adayı olan ve Yapılan 
seçimler sonucunda katılan dele-
gelerin tümünün oyunu alan Ali 
Babacan tekrar Deva Partisi Genel 
Başkanlığa seçildi. 

Ali Babacan’ın listesinde yer 
alan ve Deva Partisi Genel Merkez 
Yönetim Kurulu asil üyeliğine se-
çilen Dr. Seyit Karaca, “Ankara’da 
partimizi Deva’nın 2. Olağan kong-

resini gerçekleştirdik. Genel Baş-
kanımız Ali Babacan şahsımı da 
Genel Merkez Yönetim Kurulu asil 
listesinde yer vererek, Konya’ya 
verdiği değeri ortaya koydu. Genel 
Başkanımıza ve delegelerimizi te-
şekkür ediyorum. Gerçekleştirdi-
ğimiz kongremizi, ülkemizin içinde 
bulunduğu zorlu süreçlere çözüm 
üretme irademizin bir göstergesi 
olarak görüyoruz. Bu amaç doğrul-
tusunda çabalarımızı daha da ileri 
taşımak ve yeni hedefler belirle-
yerek, daha fazla demokrasi, daha 
fazla özgürlük, daha fazla refah 
için, adalet, eşitlik, temiz siyaset ve 
insanca yaşamak için, Türkiye için 
yeni bir yol var, bu yol DEVA yolu-
dur diyoruz” dedi.  
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Karaca, Deva Partisi’nin 
Genel Merkez yönetiminde

Konya Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Uğur İbrahim Altay, Konya Bü-
yükşehir Belediyesi tarafından Milli 
Savunma Bakanlığı ile yapılan pro-
tokolle Ağır Bakım Kentsel Dönü-
şümü kapsamında şehre kazandırı-
lacak 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü 
inşaatını ziyaret etti.

Meram Yeniyol ile Meram Eski-
yol, Şehir Caddesi ve Ateşbaz Cad-
desi arasında kalan Konya’nın en 
değerli alanlarından birisini şehre 
kazandıracaklarını belirten Başkan 
Altay, “Ağır Bakım diye tabir ettiği-
miz 640 bin metrekarelik alandaki 
askeri tesislerin Ankara yolu üzerin-
de ASELSAN’ın karşısındaki alana 
taşınmasıyla ilgili süreç kesintisiz bir 
şekilde devam ediyor” dedi.

“SADECE TÜRKİYE’NİN DEĞİL 
DÜNYANIN EN MODERN 
TESİSLERİNDEN BİRİNİ 

İNŞA EDİYORUZ”
Başkan Altay, çalışmaların titiz-

likle yürütüldüğünü vurgulayarak, 
“Meram’daki alanda 400 bin met-
rekarelik park ve sağlık tesisi alan-
larıyla birlikte Konya’nın en büyük 
parklarından birisini inşa etmiş ola-
cağız. Ayrıca bu yaptığımız tesisle 

de askerlerimize sadece Türkiye’nin 
değil dünyanın en modern tesisle-
rinden birisini inşa ediyoruz. Top-
lamda 60 bin metrekarelik kapalı 

alanda modern bir tesis olacak. Bu-
rada özellikle tankların ve diğer ağır 
silahların bakımlarının ve diğer ih-
tiyaçların giderildiği bir tesis ortaya 

çıkacak. Şu anda fiziki olarak yüzde 
65 gerçekleştirmeye geldik. İnşallah 
2025 yılı sonunda tamamlanarak 
hizmete açılmış olacak” değerlen-
dirmesinde bulundu.

“KONYA’MIZA, TÜRK SİLAHLI 
KUVVETLERİ’MİZE VE ÜLKEMİZE 

HAYIRLI OLSUN”
Ağır Bakım Kentsel Dönüşü-

mü’nün çok kıymetli bir proje ol-
duğuna dikkati çeken Başkan Altay, 
“Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü, 
Konya Büyükşehir tarihinin en bü-
yük dönüşümü ama bir taraftan 
bunu bir sosyal sorumluluk olarak 
görüyoruz. Şehrimizin ortasında 
bulunan alan vatandaşımıza açılmış 
olacak. Diğer taraftan da Türk Silah-
lı Kuvvetleri modern bir tesis kazan-
mış olacak. Özellikle günümüzde 
yaşanan güvenlik sorunlarından 
sonra Türk Silahlı Kuvvetleri’nin 
böyle önemli bir tesise kavuşuyor 
olmasından büyük bir mutluluk du-
yuyoruz. İnşallah 2025 yılı sonunda 
hayırlısıyla burayı tamamlamayı 
arzu ediyoruz. Konya’mıza, Türk 
Silahlı Kuvvetleri’mize ve ülkemize 
hayırlı olsun” ifadelerini kullandı. 
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Ağır Bakım Kentsel Dönüşümü kapsamında 56. Bakım Fabrika Müdürlüğü inşaatında incelemelerde bulu-
nan Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, dünyanın en modern tesisini inşa ettiklerini söyledi

‘Dünyanın en modern 
tesisini insa ediliyoruz’

Yusuf Dikeç pozu satışları artırdı
Beyşehir’de havalı hedef taban-

cası imalatı yapan firma, Paris 2024 
Olimpiyat Oyunları'nda takım arka-
daşıyla atıcılıkta Türkiye'ye gümüş 
madalya kazandıran Yusuf Dikeç'in 
dikkati çeken duruşu sonrası gelen 
talepler dolayısıyla üretimini artırdı.

Beyşehir Organize Sanayi Böl-
gesi'nde 2019'dan beri havalı he-
def tabancası üretimi yapan firma, 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları'nda 
takım arkadaşı Şevval İlayda Tar-
han ile Türkiye'ye 10 metre havalı 
tabanca karışık takım mücadele-
sinde gümüş madalya kazandıran 
Yusuf Dikeç'in viral olan pozunun 
ardından gelen talepler üzerine 
üretim kapasitesini yükseltti. Olim-
piyatlardan sonra üretimini yüzde 
20 artıran firmanın Müdürü Okan 
Şanal, sektöre havalı hedef tüfeği 

ve tabancası üretimiyle girdiklerini, 
av tüfeği, yarı otomatik ve pompa-
lı av tüfeği imalatı da yaptıklarını 
söyledi. Havalı hedef tabancasının 
özellikle yurt dışından talep gördü-
ğünü belirten Şanal, Yusuf Dikeç'in 
pozunun ardından talebin daha da 
arttığını ifade ederek, şunları kay-

detti: "Artık daha fazla insan bu 
tabancayı sormaya başladı. Bunu 
sporcular ve atıcılık kulüpleri kulla-
nıyor. İlerleyen dönemde ürünü ge-
liştirip olimpiyat atıcılığı seviyesine 
çıkaracağız. İnşallah olimpiyatlarda 
ürünümüz kullanılacak. Olimpiyat-
lardan sonra Dikeç'in görsellerini 

atanlar, 'Yusuf Dikeç'in kullandığı 
tabanca bu muydu, ondan istiyo-
rum.' diyenler oldu."

"YIL SONU 10 BİN ÜRETİM 
RAKAMINA ULAŞACAĞIZ"

Atıcılığa hevesli, bu alanda ken-
dini geliştirmek isteyenlerin havalı 
hedef tabancasına ilgi duyduğunu 
dile getiren Şanal, "Olimpiyatlar-
daki tabancayla çok büyük farklar 
yok. Ürünümüz, basınç dengeleme 
hassasiyeti stabil atış imkanı veri-
yor. Hem ahşap hem plastik kabza 
modelimiz var. Plastik modelimiz 
uzayabiliyor. Yarı bir mini tüfeğe 
dönüşüyor. Teknik özellikleri yük-
sek. Yıl sonu 10 bin üretim raka-
mına ulaşacağız." diye konuştu. Şa-
nal, üretimlerinin yüzde 90'ınından 
fazlasını yurt dışına gönderdiklerini 
sözlerine ekledi. n AA

Sanayi devrimi ile düzenli ve sis-
tematik üretim sistemleri toplumsal 
yaşamda da değişimi tetikledi.

Kıta Avrupası ve Amerika’ya ya-
yılmaya başlayan gelişmeler devlet 
yapılarında ve uluslararası yapılarda da 
değişimleri başlattı.

Birinci dünya savaşı ile yeniden 
dağıtılan kartlar ve oluşturulan sınırlar 
medeniyet ve uygarlık yapılarını da de-
ğiştirmeye başladı.

Dönüşümü başlatan Avrupa ve 
daha sonra sahnede yerini alan Ame-
rika, ikinci dünya savaşından sonra 
devletleri ve insanlığı yeniden tanımladı.

İkinci dünya savaşının hemen aka-
binde 1945 kurulan Birleşmiş Milletler,

BM Güvenlik Konseyi ile beşten 
büyük olan dünya !  Çin, Fransa, Rusya, 
Birleşik Krallık ve ABD ‘den oluşan beş 
devletin iki dudağı arasına sıkıştırıldı.

Bu arada adaletin teminatı olacak 
Adalet divanı da oluşturuldu

Bu kuruluş 1947’de Filistin’in pay-
laşım planı ile Arap ve Yahudi devletleri 
ile uluslararası Kudüs yönetiminin ku-
rulusunu isteyerek İsrail’in kuruluşunun 
da önünü açtı

1947 İMF ‘nin yürürlüğe girme-
si ile küresel Finansı kontrol merkezi 
oluştu.

1800’lü yılların ortasından itibaren 
kurumsallığı kutsallaştırılan Avrupalılık 
kavramının yanına Fırsatlar ülkesi Ame-
rika ile beraber küresel düzeyde ekono-
mik ve sosyal düzeyde çekim merkezi 
de oluşturulmuş oldu.

Böylece İlkelerle örülmüş kurum-
sallaşmış toplumsal yapılar oluştu. 

(ASTM) Amerikan Standardı, 
(DIN) Alman standardı gibi küresel mal 
ve hizmet üretimin ölçüsü de oldular.  
Küresel ekonomiyi ve sosyal yaşamı 
yönetecek bir yapının organizasyonu 
standartları da kontrol eder hale geldi.

Tuhaf bir rastlantı İnsan hakları 
evrensel beyannamesi de 10 Aralık 
1948 ‘ birleşmiş milletlerde kabul edildi. 
Sözüm ona insanlık yüceltilecek insani 
değerler korunacaktı. İnsana ait bütün 
değerler;

1949 da kurulan NATO ve 1955 
VARŞOVA paktının kuruluşu ile küresel 
düzenin Askeri mekanizması hazırlandı.

Artık dünya gelişmiş, gelişmekte 
olan ve az gelişmiş olmak üzere gelişim 

seviyelerine de bölündü.
Bütün devletler geliş-

miş olmalıydı.
Sistem; adalet , insan 

hakları, adil kalkınma , 
barış, demokrasi üretecek 
gelişmiş ve gelişmekte 
olan ülkeler de bu sisteme 
sahip oldukça gelişecek-
lerdi.

Bu arada kadim medeniyetleri iti-
barsızlaştıracak düzen de kuruldu. Var 
olan ilkeler ve kurumsal yapılar bizzat 
kendi sahiplerine tahrip ettirildi. Çünkü 
tek kurumsal düzen kendilerininki ola-
rak sunuldu.

Gelişmiş ve gelişmekte olan ülke-
ler bu ülkelerin kanunlarını, sistemle-
rini kopya ettiler örnek aldılar. Neden? 
çünkü gelişeceklerdi. Kendi potansiyel 
yapılarına uyup uymadığına bakmaksı-
zın hazır gelişme formülü vardı ve onu 
kullanmaya başladılar.

Ama günümüze geldiğimizde bu 

düzen gelişmiş ülkelerle 
diğer ülkeler arasındaki 
arayı iyice açtı.

Hatta dünya ekono-
misinin sahibi bu devlet-
lerin de ötesinde küresel 
bazı güçlerin olduğu ger-
çeği gün ışığına çıktı.

‘’Dünyanın en zengin 
kesimi küresel servetin 
% 82’ine sahip’’ kaynak 

BBC…
Hatta servetler devletlerden küresel 

güçlerin eline geçti. 
Dolayısıyla devletler halkın ve top-

lumun ihtiyaçlarını karşılayan değil kü-
resel güçlerin faydasını ve güvenliğini 
sağlayacak şekilde organize olmaya 
başladılar.

İşte bugün GAZZE’de yaşananlar 
bir bir bunları ortaya çıkarıyor.

İsrail bombaladıkça;
•	 Fırsatlar ülkesi Amerikan 

makyajı dökülüyor
•	 Medeniyetin Kutup Yıldızı 

Sönüyor
•	 İMF sömürü düzeni çöküyor
•	 İnsan hakları evrensel be-

yannamesindeki;  
Adalet 
Yaşama hakkı,
Eğitim, düşünce özgürlüğü, sağlık, 

toplumsal güvenlik  gibi haklar  İsrail 
topları ile yerle bir oldu.  

Seyahat özgürlüğü zorunlu göçe 
döndü hatta göç ederken güvenli böl-
geler diye gösterilen yerler mezara dö-
nüştü.

•	 İsrail vurdukça Müslüman 
ülkelerin Takvalarının şekilden ibaret 
olduğu ortaya çıktı

•	 Birçok küresel ödülün kendi 
toplumunu satan ülkelere verildiğini an-
lamaya başladık.

•	 Bursların,  eğitim imkânlarını 
aslında küresel düzene insan devşirme 
yöntemine dönüştüğünü gördük.

•	 Bu düzende yetişen aydın-
ların aslında öğretilmiş çaresizliklerine 
şahit olduk. Ezberletilmiş bakış açıları ile 
kendi ülkelerine ihanetine şahit olduk.

•	 Ulusal ekonomik çevrelerin 
ve politikacıların küresel güçlerin taşe-

ronu olduğunu fark etmeye başladık.
İsrail 	 GAZZE’de  vurdukça  aslında 

dost sandığımız, insanlık adına olduğu-
nu düşündüğümüz değerlerin Şeytanın  
giymiş olduğu elbiseler olduğunu anla-
maya başladık.

Birey olarak nasıl da günlük yaşa-
mımızda onların bağımlısı olduğumuzu 
fark etmeye başlıyoruz.

Onların ürününü kullanmaktan vaz-
geçemeyişmişiz bizim aslında yaşamın 
neresinde olduğumuzu göstermiyor 
mu?

İsrail vurdukça küresel gücün 
aslında makyajlı bir şeytan olduğunu 
görmedik mi?

Şeytan bize en sevdiğimiz hallerde 
görünmez mi?

Çevremize bakalım bu küresel şey-
tan ne kadar hayatımızı etkilemiş?

Bizi bizden, memleketimizi bizden, 
değerlerimizi ruhumuzdan,  vicdanı ve 
insanlığı benliğimizden nasıl da kopar-
mış?

Görebiliyor muyuz?
Göremiyorsak vah halimize! Ra-

hatımıza bakalım uyanık yaşamaya 
devam, uyanmadan.

ATEŞE VERILEN UYGARLIK, KENDINI İFŞA EDEN ŞEYTAN

haber@konyayenigun.com
TEVFİK OVACIK



HABER6 14 EKİM 2024

Bu Gazete Basın Meslek İlkeleri’ne uymaya söz vermiştir 

Hususi İlan Reklam Fiyatları 
Logo Üstü 	 : 1.250 TL + KDV
Çeyrek Sayfa Siyah Beyaz	 : 750 TL + KDV
Yarım Sayfa Siyah Beyaz      	: 1.000 TL + KDV
Tam Sayfa Siyah Beyaz	 : 2.500 TL + KDV
Arka Tam Sayfa	 : 5.000 TL + KDV
Arka Yarım Sayfa	 : 3.000 TL + KDV
Tam Sayfa Renkli İç Sayfa	 : 4.000 TL + KDV
Sütun Santim fiyatı (S/B)	 : 140 + KDV

• İletişim Adresi:
Musalla Bağları Mahallesi Dereboyu Sokak No:10 Selçuklu/KONYA

• İletişim Hattı: 444 5 158
Fax: 0332 342 20 20

Haber Mail: haber@konyayenigun.com
Reklam Mail: reklam@konyayenigun.com

www.konyayenigun.com
Konya Yenigün Gazetesi UETS adresi : 25959-15019-48448

• Baskı Merkezi
Arslan Güneydoğu Gazetecilik, Matbaacılık ve Kağıtçılık A.Ş.

Saray Osmangazi Mh. Sütçü İmam Sk. No: 33 Pursaklar/ANKARA
Tlf: 0312 419 20 01 

• Dağıtım Şirketi
Burçak İletişim Dağ. Paz. Kargo Nak. Tütün ve Tütün Ür. Tic. Ltd. Şti.
Musalla Bağları Mah. Elmalı Cd. Güzide Sk. No:23 Selçuklu / KONYA

Yenibahar İletişim Yayıncılık Reklam
San. ve Tic. A.Ş. Adına Sahibi

Mustafa ARSLAN

Yayın Danışmanı :  Behçet BÜYÜKGÖKMEN

S. Yazıişleri Müdürü : Abdullah Akif SOLAK

Kuruluş: 21 Temmuz 2008
14 Ekim 2024 Pazartesi • Yıl: 16 • Sayı: 5303

Yayın Türü: Yerel Süreli

Elektrikli bisiklet otomobille çarpıştı Sahte altın satarken yakalandılar 
Beyşehir’de, otomobille çarpı-

şan elektrikli bisikletteki sürücü ve 
yanındaki arkadaşı yaralandı. Kaza, 
gece saatlerinde Evsat Mahallesi 
Telekom Müdürlüğü önündeki kav-
şakta yaşandı. Edinilen bilgiye göre, 
A.G. (17) idaresindeki elektrikli bi-
siklet cadde üzerinde seyir halinde 
iken kavşağa çıktığında bir otomo-
bile çarparak devrildi. Otomobil ise 
kaza yerini terk etti. Kazada, bisik-
letten yol üzerine savrulan A.G. ile 
arkada oturan Y.S.T. (16) yaralandı. 
İhbar üzerine adrese polis ve sağlık 
ekipleri sevk edildi. Yaralılar, sağ-

lık ekiplerinin ilk müdahalesinin 
ardından ambulanslarla Beyşehir 

Devlet Hastanesinde kaldırılarak 
tedavi altına alındı. n İHA

Beyşehir’de ilçesinde sar-
raflara sahte altın satmak is-
tediği iddia edilen dolandırıcı-
lar, polis ekiplerince yakalandı. 
Edinilen bilgiye göre, Beyşehir 
İlçe Emniyet Müdürlüğünce 
yapılan çalışmada, ilçe merke-
zine dolandırıcılık yapmak için 
gelmiş olabileceği değerlendi-
rilen şahısların bulunduğu araç 
polis ekiplerince takibe alındı. 
Şehir merkezinde sarraflara 
sahte altın satmak üzere ol-
duğu iddia edilen 1’i kadın 3 
kişi, İlçe Emniyet Müdürlüğü 

ekiplerince suçüstü yakalandı. 
Şahısların üstünde ve aracında 
yapılan aramalarda 26 sahte 
altın bilezik, 1 adet hurda şek-

linde sahte altın, 12 bin 550 
lira para ele geçirildi. Olayla 
ilgili tahkikat başlatıldı.  
n İHA

Tarım işçilerini taşıyan 
minibüs devrildi 2 kişi öldü 

Karaman'da tarım işçileri-
ni taşıyan minibüsün kontrol-
den çıkarak devrilmesi sonucu 
meydana gelen trafik kazasın-
da 1’i çocuk 2 kişi ölürken, 13 
kişi de yaralandı.

Kaza, sabah saat 07.15 
sıralarında Karaman-Mersin 
kara yolunun 15. kilometre-
sinde meydana geldi. Edinilen 
bilgiye göre, merkeze bağlı 
Cerit köyünden aldığı tarım 
işçilerini Karaman merkezde-
ki elma bahçesine götürdüğü 
öğrenilen H.P. idaresindeki 70 
ABK 451 plakalı Fort transit 
minibüs, sürücüsünün direk-
siyon hakimiyetini kaybetme-
si sonucu yoldan çıkarak çam 
ağaçlarına çarpması sonucu 
devrildi. İhbar üzerine kaza 
yerine, çok sayıda ambulans 
ile itfaiye, polis ve jandarma 

ekibi sevk edildi. Kazada, dev-
rilen minibüsteki 8 yaşındaki 
Adem Poyraz ile Feride Kes-
kin (59),olay yerinde hayatını 
kaybetti. Yaralanan 13 kişi ise 
olay yerine gelen ambulans-
larla Karaman Eğitim ve Araş-
tırma Hastanesine kaldırılarak 
tedavi altına alındı. Cumhuri-
yet Savcısının olay yerinde 
yaptığı incelemenin ardından 
Adem Poyraz ve Feride Kes-
kin’in cenazeleri yaralıların 
kaldırıldığı hastanenin mor-
ga kaldırıldı. Kazanın duyul-
masının ardından İl Emniyet 
Müdürü Mehmet Turhan ile İl 
Jandarma Komutanı Kıdemli 
Albay Osman Saygılı da kaza 
yerine gelerek bilgi aldı.

Kazayla ilgili tahkikat baş-
latıldı.  
n İHA

Sonbaharın gelmesi ve okulların açılmasıyla birlikte covid, influenza ve diğer viral enfeksiyonların 
görülme sıklığında bir artış olduğunu belirten uzmanlar, dikkatli olunması konusunda uyarıyor

Son dönemde viral enfeksiyon-
larda artış yaşanıyor. Uzmanlar, özel-
likle diyabet, hipertansiyon, astım, 
KOAH, alerji gibi değişik kronik has-
talıkları olan hastalarda ateş yüksek-
liği, öksürük, balgam, nefes darlığı, 
solunum sıkıntısı gibi belirtiler varsa 
mutlaka bir doktora başvurmaları 
gerektiği konusunda uyarıyor. Özel-
likle çocukların hapşırma, öksürme 
ve yakın temas ile sınıf gibi ortam-
larda birbirlerine hastalıkları çok ko-
lay bir şekilde bulaştırdığının altını 
çiziyor. Hastalıkların önüne geçmek 
için ise el yıkama, kapalı ortamlarda 
maske kullanımı gibi tedbirler alarak 
pandemi döneminde olduğu gibi ko-
runmak fayda sağlıyor.

“BU TÜR GRİBAL HASTALIKLA-
RIN ÇOĞUNUN SEBEBİ BİR VİRAL 

ENFEKSİYON, BİR VİRÜS YA DA BİR 
BAKTERİYE BAĞLI OLABİLİYOR”
Sonbaharın gelmesi, havaların 

soğuması ve okulların da açılmasıy-
la öğrencilerin okullara başlaması 
ile grip vakalarında, gribal sendro-
mu olan hastalarda artış meydana 
geldiğini belirten Medicana Konya 
Hastanesi Enfeksiyon Hastalıkları 
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğur-
can, “Özellikle acil servislere başvu-
ran, bir polikliniğe başvuran, ateş 
yüksekliği, boğaz ağrısı, kuru öksü-
rük, halsizlik şikayetleriyle gelen çok 
sayıda hem çocuk hastamız hem 
de yetişkin hastamız mevcut. Tabii 
hastalarımızın bir kısmı bu şikayet-
leri hafif atlatırken, çok ağır geçiren, 
yatmak zorunda kalan, işe gideme-
yecek şekilde ağır olan hastalar da 
geliyor. Bu hastalarımızın çoğuna 
ilaç tedavisi başlamamız, bazı hasta-

larımıza hastaneye yatış vermemiz 
gerekebiliyor. Dolayısıyla bu dönem-
de eğer ateş yüksekliği, boğaz ağrısı, 
burun akıntısı, halsizlik, eklem ağrı-
ları gibi gribal semptomlarınız varsa 
çok da fazla göz ardı etmemeniz ge-
rekiyor ve mutlaka bir doktora baş-
vurmanızda fayda var. Çoğunlukla 
acil servislere, polikliniklere bu şe-
kilde hastalarımız geliyor. Bu tür gri-
bal hastalıkların çoğunun sebebi ya 
bir viral enfeksiyon, bir virüs ya da 
bir bakteriye bağlı olabiliyor. Genel-
likle de viral enfeksiyonlar ağırlıklı 
oluyor. Çoğunun şikayetleri, semp-
tomları birbirine benzer olduğu için 
çoğunun ayrımını yapmak sadece 
şikayetlere bakarak çok zor. Bunlar 
için ayrı testler yapılması gerekiyor. 
Hastanelerin çoğunda da etkene yö-
nelik, acaba neye bağlı böyle oldu, 
grip mi, covid hastalığına mı bağlı, 
RSV mi, parainfluenza mı, pek çok 
virüs aynı benzer şikayetlerle hasta-
lıklar yapabiliyor. Bunların tanıları da 
özel testler yapılarak konulabiliyor. 
Bunun için de kişilerin hastaneye 
başvurması gerekebilir. Ne zaman 

dikkatli olalım, ne zaman hastaneye 
başvuralım. Özellikle inatçı bir ateş 
yüksekliğiniz varsa, 48 saatten uzun 
süren 38-38,5 derecelerde ateş yük-
sekliğiniz varsa, öksürük, balgam, 
nefes darlığı, solunum sıkıntısı gibi 
şikayetleriniz geçmiyor aksine ar-
tıyorsa, bir özel hastalığınız varsa, 
özellikle diyabet, hipertansiyon, as-
tım, KOAH, alerji gibi değişik kronik 
hastalıklarınız varsa, çok fazla evde 
durmadan bir doktora başvurma-
nızda fayda var. Ona özel tedavilerin 
de hastane şartlarında başlanmasın-
da fayda var” şeklinde konuştu.
“ÖZELLİKLE KAPALI VE KALABALIK 

ORTAMLARDA DAHA DİKKATLİ 
OLMAMIZDA FAYDA VAR”

Bu aralar hem covid hem inf-
luenza hem de diğer viral enfeksi-
yonların görülme sıklığında bir artış 
olduğunu söyleyen Dr. Öğr. Üyesi 
Doğaç Uğurcan, "Özellikle okulla-
rın açılmasıyla çocuklar birbirine 
bu hastalığı çok kolay bulaştırıyor. 
Özellikle hapşırma, öksürme, yakın 
temas, kapalı ortamlarda birlikte ka-
labalık yaşamak özellikle sınıflar gibi 

buradan çok rahat bu enfeksiyonlar 
kişiden kişiye bulaşabilir. Bir pan-
demi geçmişimiz oldu. 3 yıl süreyle 
çok fazla önlem aldık. O dönem aldı-
ğımız tedbirleri de şimdi uygulama-
mızda fayda var. Özellikle çok yakın 
temastan uzak durmalı, hapşıran, 
öksüren, ateşi olan kişilerle çok faz-
la temas etmemeliyiz. El yıkama, 
kapalı ortamlarda maske kullanımı 
gibi tedbirler alarak aynı pandemi 
döneminde olduğu gibi korunma-
mız mümkün olacaktır. Dolayısıyla 
dikkatli olmak lazım. Özellikle kapalı 
ve kalabalık ortamlar, okullar, alışve-
riş merkezleri, camiler her türlü sos-
yal ortamda bir miktar daha dikkatli 
olmamızda fayda var” dedi.

“TEDBİRİ ELDEN BIRAKMAZSAK 
HASTALIKLARDAN KORUNMAK 

MÜMKÜN OLACAKTIR”
Farklı hastalıklara yönelik teda-

viler uygulanabildiğini ifade eden 
Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan, 
“Özellikle ateşiniz düşmüyorsa ve 
öksürük, balgam gibi bir sıkıntınız 
varsa hızlıca bir doktora, bir uzmana 
başvurmanızda fayda var. Enfeksi-
yon hastalıkları, göğüs hastalıkları, 
dahiliye gibi ya da çocuk hastalıkları 
gibi ilgili branşlara başvurmakta fay-
da var. Bu kış böyle devam edecek 
gibi görünüyor. Her sene olduğu 
gibi yine bu tarz viral enfeksiyonlar 
görülecektir. Tedbiri elden bırak-
mazsak hastalıklardan korunmak 
mümkün olacaktır. Dediğimiz gibi 
özellikle kronik bir hastalığınız varsa 
şeker, tansiyon, kalp hastalıkları gibi 
iki kez daha fazla dikkat etmeniz ve 
kendinizi korumanız gerekiyor” diye 
konuştu.  n İHA

Dr. Öğr. Üyesi Doğaç Uğurcan

Salgın hastalığa 
karsı dikkatli olun!

Çöp toplama merkezinde yangın çıktı
Beyşehir’de bağlı Huğlu Mahal-

lesi'nin evsel atıklarının döküldüğü 
çöp toplama merkezinde çıkan yan-
gın söndürüldü.

Edinilen bilgiye göre, Huğlu 

Mahallesinde yerleşim merkezi dı-
şındaki çöp toplama merkezinde 
henüz bilinmeyen bir sebeple yan-
gın çıktı. İhbar üzerine adrese itfa-
iye ekipleri yönlendirildi. Kısa sü-

rede adrese gelen ekipler dumanla 
kaplanan yangın sahasına müdaha-
le etti. Ekipler, bir süre sonra kont-
rol altına alınan yangını tamamen 
söndürdü. Huğlu Mahallesi Muhta-

rı Cihangir Sandal, mahalle sakin-
lerine çöplerin atılması esnasında 
yanıcı maddelerden uzak durulma-
sı uyarısında bulundu.  
n AA
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Konya'da kavga ihbarına giden 
polis ekibindeki bir polis memu-
ru, şüphelinin bıçakla saldırması 
sonucu sırtından bıçaklandı. Şüp-
heli, polis tarafından etkisiz hale 
getirildi.

Olay, saat 11.00 sıralarında 
Selçuklu ilçesi Buhara Mahalle-
si Bayramoğlu Sokak üzerinde 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 
göre, sinir krizi geçiren bir kişi için 
sağlık ekibi talebinde bulunuldu. 
Elinde bıçak olan ve ailesine de 
saldırdığı iddia edilen şahsın alın-
ması için adrese polis ekibi isten-
di. Polislerin saldırgana müdahale 
ettiği sırada şahıs bir polis memu-
runu sırtından bıçakladı. Bunun 
üzerine yaralı polis memurunun 
ekip arkadaşı şüpheliyi vurarak 
etkisiz hale getirdi. İhbar üzerine 
olay yerine çok sayıda sağlık ve 

polis ekibi sevk edildi. Yaralı polis 
memuru olay yerine gelen sağlık 
ekipleri tarafından yapılan ilk mü-
dahalenin ardından ambulansla 
Necmettin Erbakan Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Yaralı 
şüphelinin ise ambulansla Konya 
Şehir Hastanesine kaldırıldığı öğ-
renildi. Olayla ilgili geniş çaplı tah-

kikat başlatıldı.
BAKAN YERLİKAYA’DAN AÇIKLAMA

İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 
yaşanan olaya ilişkin sosyal medya 
hesabından paylaşımda bulundu. 
Yerlikaya, “Bu sabah saat 10.30 
sıralarında Konya Selçuklu ilçe-
mizde sinir krizi geçiren bir hasta 
ile ilgili olarak 112 Sağlık ekiple-
rinin yardım talebi üzerine olay 

yerine ivedilikle polis ekiplerimiz 
sevk edilmiştir. 29 yaşındaki E. K. 
adlı şahıs kontrol altına alınmaya 
çalışılırken çıkan arbedede görevli 
Kahraman Polisimiz Mustafa To-
puz aldığı 7 bıçak darbesiyle ağır 
yaralanmış ve hastaneye kaldı-
rılmıştır. Söz konusu şahıs yaralı 
olarak suç aletiyle birlikte yaka-
lanmış ve hastanede gözaltında 

tutulmaktadır. Yaşanan olaydan 
büyük bir üzüntü duydum. Em-
niyet güçlerimiz gece gündüz de-
meden alınan her ihbara canları 
pahasına koşmaktadır. Kahraman 
güvenlik güçlerimizin her birine 
Aziz Milletimiz adına şükranlarımı 
sunuyorum. Rabbim ayaklarına 
taş değdirmesin. Polis kardeşime 
acil şifalar diliyorum” ifadelerini 

kullandı.
ACİL ŞFİALAR DİLERİZ

Olaya ilişkin Konya Valiliğin-
den yapılan açıklamada, “13 Ekim 
2024 günü Selçuklu ilçesinde sinir 
krizi geçiren hasta ile ilgili ambu-
lans görevlilerinin yardım talebi 
üzerine polis ekibimiz olay mahal-
line sevk edilmiş, şahsın kontrol 
altına alınması esnasında yaşanan 
arbede ve mukavemette ekipte 
görevli Polis Memurumuz Mus-
tafa Topuz sırtından bıçaklanarak 
ağır yaralanmıştır. Şüpheli şahıs 
suç aleti ile birlikte yaralı vaziyette 
yakalanmış olup, şahsın çok sayı-
da suç kaydı olduğu anlaşılmıştır. 
Konu ile ilgili araştırma titizlikle 
yürütülmektedir. Yaşanan elim 
olayda yaralanan polis memuru-
muza acil şifalar dileriz” denildi.
n İHA

Sinir krizi gecirdi, polisi sırtından bıcakladı!

Dedesi ve babası gibi aşçı 
olan Nafiz Temel, Konya’da 15 
yıldır restoran işletiyor. Küçük 
yaşlardan beri hayvanları çok 
sevdiğini belirten Temel, şim-
dilerde sosyal medyada tavuk-
larla ilgili videolarını yayınlıyor. 
Videoları geniş kitlelere ulaştı-
ran Temel, Konya’da tavuklara 
fısıldayan adam olarak tanını-
yor. Bazen tavuklarını arabada 
gezdiren Temel bazen de tavuk-
larına şarkı söylüyor.

Tavukçuluk işine başlama 
hikayesini anlatan Nafiz Temel, 
“Tavukçuluk işi dededen toru-
na gelen mesleğimiz. Rahmet-
li dedemiz ve babamız düğün 
pilavlarına giderdi. Çalıştıkları 
yerlere ben de küçükken yardım 
etmek için giderdim. Onlardan 
görerek yetiştim, yani çekirdek-
ten yetiştim” dedi.

“1 HAFTA İÇERESİNDE 10 MİL-
YONA YAKIN İZLEYEN OLDU”
Sosyal medyada yayınladığı 

videolar hakkında konuşan Te-
mel, “Hayvanlara da ilgim kü-
çük yaşlardan itibaren vardı. Bu 

da hala devam etmektedir. Ben 
de şimdilerde sosyal medyada 
çeşitli paylaşımlar yapıyorum. 

Çocukların da daha çok ilgisi-
ni çektiği için değişik videolar 
çekiyorum. Kendi tavuklarımla 

pazar günleri videolar çekerek 
paylaşımlar yapıyorum. Beni 
takip edenler de çok beğeni-
yor. En çok beğendiğim video 
da arabamın içinde tavuğumla 
kesime gidiyoruz diye müzik 
açarak bir paylaşım yapmıştım. 
Bu videomu da 1 hafta içeri-
sinde 10 milyona yakın izleyen 
oldu. İnsanlar seviyor, daha çok 
çocuklar seviyor. Buraya geldik-
lerinde benimle fotoğraf çekin-
mek istiyorlar” şeklinde konuş-
tu.
“TAVUKLARA FISILDAYAN ADAM 

OLARAK ÇAĞIRIYORLAR”
Sosyal medya sayesinde iş-

lerinin büyük bir oranda arttığı 
belirten Temel, “Sosyal medya-
nın işlerimize yüzde 100 faydası 
var. Konya’nın çeşitli yerlerin-
den paylaşımlarımızı görenler 
geliyor. Müşterilerimiz burada 
hem yemeklerimizi tadıyor hem 
de tanışmış oluyoruz. Çocuklar 
beni ‘tavuklara fısıldayan adam’ 
olarak çağırıyor. İşimi seviyo-
rum. Tavukları seviyorum” diye 
konuştu. n İHA

Konya’da lokanta işletmecisi ve aynı zamanda sosyal medya fenomeni Nafiz Temel, işine olan sevgisini 
sosyal medyada çektiği videolar ile gösterirken Temel tavuklara fısıldayan adam olarak tanınıyor

Tavuklara fısıldayan 
adam fenomen oldu

Konya’daki büyük şirketlere denetim geliyor 
Hazine ve Maliye Bakanı Meh-

met Şimşek, Vergi Denetim Kuru-
lunun (VDK) ülke genelinde büyük 
şirketlere yönelik yoğun bir dene-
tim programına hazırlandığını be-
lirterek, "Vergide adalet ve etkinlik 
ilkemiz çerçevesinde sahada büyük 
şirketlere yönelik çalışmalarımızı 
kesintisiz sürdürüyoruz. Dürüst 
mükellefin her zaman yanında 
olurken çok kazanan ancak az vergi 
ödeyen mükellefin de takibini bırak-
mıyoruz." dedi. Şimşek, kayıt dışı 
ekonomiyle mücadele kapsamında 
atılacak yeni adımlara ilişkin değer-
lendirmede bulundu. Bakanlık bi-
rimlerinin bu yöndeki çalışmalarını 
aralıksız sürdürdüğüne işaret eden 
Şimşek, "Bu kapsamda VDK Baş-
kanlığına bağlı vergi müfettişlerin-
den oluşan ekipler yurt genelinde 
büyük şirketlere yönelik yoğun bir 
denetim programına hazırlanıyor." 
diye konuştu. Şimşek, denetimlerin 
ilk etapta yaklaşık 500 vergi müfet-
tişinin katılımıyla İstanbul, Ankara, 
İzmir, Adana, Bursa ve Konya başta 
olmak üzere 31 ilde yoğunlaşacağı-
nı, izleyen dönemde de yurt geneli-
ne yayılacağını söyledi.

 "SOSYAL MEDYA GELİRLERİNİN 
BEYAN EDİLMEMESİ DE SORULACAK"

Yüz binlerce mükellefi kapsa-

yan ve makine öğrenmesi analiz-
lerinin de kullanıldığı risk analiz 
çalışmalarının yürütüldüğünü ifade 
eden Şimşek, sözlerini şöyle sür-
dürdü:

"Riskli olduğu değerlendirilen 3 
bin 400 büyük büyük şirket izaha 
davet edilecek. Mükelleflerin izaha 
davet edileceği konular arasında 
enflasyon düzeltmesi hükümlerinin 
mevzuata aykırı olarak vergi mat-
rahını aşındıracak şekilde uygulan-
ması da yer alıyor. Kayıt dışı hasılat 

elde edilmesi, işletmeye ait banka 
hesap numarası yerine üçüncü kişi-
lerin IBAN hesapları üzerinden tah-
silat yapılması da yine mükelleflere 
sorulacak konular arasında yer ala-
cak. İzaha davet konuları arasında 
kar payı ödemelerinden tevkifat ya-
pılmaması, istisna ve indirimlerin 
yanlış uygulanması gibi 30'a yakın 
farklı husus bulunuyor. Bu kapsam-
da, sosyal medya gelirlerinin beyan 
edilmemesi de sorulacak. Yapılan 
ilk hesaplamalara göre, izaha davet 

edilecek büyük şirketlerin ilgili dö-
nemler için 23 milyar liralık vergi 
matrah farkını eksik beyan ettiği 
belirlendi."
"DÜRÜST MÜKELLEFİ KORUYORUZ"

Bakan Şimşek, izaha davet so-
nucunda, belirtilen matrah üzerin-
den hesaplanacak milyarlarca lira 
tutardaki verginin kamuya geri 
kazandırılmasının öngörüldüğünü 
dile getirerek, izahları yeterli görü-
len mükelleflerin, vergi inceleme 
süreçlerinin getireceği yükten kur-
tulmuş olacağını söyledi. İzah ver-
meyenler ile verdikleri izah yeterli 
görülmeyenlerin vergi incelemesi-
ne sevk edileceğine dikkati çeken 
Şimşek, şunları kaydetti: "Vergide 
adalet ve etkinlik ilkemiz çerçe-
vesinde sahada büyük şirketlere 
yönelik çalışmalarımızı kesintisiz 
sürdürüyoruz. Dürüst mükellefin 
her zaman yanında olurken çok 
kazanan ancak az vergi ödeyen 
mükellefin de takibini bırakmıyo-
ruz. Kayıt dışılığın önüne geçerek 
vergide adaleti sağlamaya yönelik 
tüm sektörlerde denetimlerimiz ar-
tarak devam edecek. Kayıt dışılığın 
önüne geçerek vergide adaleti sağ-
larken, dürüst ve vergiye uyumlu 
mükellefi de rekabet eşitsizliğine 
karşı koruyoruz."  n AA

Meram Ali Ulvi Kurucu 
Mahallesi girişinde yapılacağı 
bildirilen yol kapatma eylemi 
emniyet güçlerinin müdahale-
siyle başlamadan bitti.

Olay Konya-Karaman yolu 
üzerinde bulunan Ali Ulvi Ku-
rucu Mahallesi’nde yaşandı. 
İddialara göre mahalle giri-
şinde üst üste meydana ge-
len trafik kazaları sebebi ile 
mahalle sakinlerinin sokak 
girişine “Kontrollü geçiş” ya-
pılması talepleri yerine geti-
rilmeyince Mahalle sakinleri 
tarafından Konya – Karaman 
yolunun trafiğe kapatılarak 
eylem yapılacağı İhbarını alan 
Emniyet yetkilileri, olay başla-
madan gerekli önlemleri alın-
ca eylem başlamadan son bul-

du. Başlamadan biten eylemin 
ardından bir açıklama yapan 
Mahalle Muhtarı Celal Erdo-
ğan ise şunları söyledi: “Ma-
hallemiz girişinde neredeyse 
her gün trafik kazası meydana 
geliyor. Bu nedenle Karayol-
ları 3. Bölge Müdürlüğüne ve 
Konya Büyükşehir Belediyesi-
ne önlem alınması için müra-
caatta bulunduk ama bugüne 
kadar herhangi bir sonuç ala-
madık. Mahalle sakinlerimizin 
Emniyet güçlerimizi ve Vatan-
daşlarımızı meşgul etmek gibi 
bir amacı asla olamaz fakat 
yetkililerden de Mahalle giri-
şimizde bir önlem alınarak bu 
kazaların önüne geçilmesini 
talep ediyoruz.”   
n HABER MERKEZİ

Türkiye'de 2024 su/tarım 
yılı 12 aylık yağışları, uzun yıl-
lar (1991-2020) ortalamasına 
göre yüzde 4, geçen yılın aynı 
dönemine kıyasla yüzde 11 
artış gösterdi. Türkiye'de su/
tarım yılı yağışları, her sene 
1 Ekim'den, sonraki yılın 30 
Eylül'üne kadarki dönemde, 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü 
tarafından takip edilerek he-
saplanıyor.

Meteoroloji Genel Müdürlü-
ğü verilerinden derlenen bilgi-
lere göre, Türkiye'de uzun yıllar 
su/tarım yılı 12 aylık yağışları 
573,4 milimetre ölçüldü. Geçen 
yılın su/tarım yılı 12 aylık döne-
minde 540,5, bu yılın su/tarım 
yılı 12 aylık döneminde ise 597 
milimetre yağış düştü. Buna 
göre, Türkiye'de 2024 su/tarım 
yılı 12 aylık yağışlarının, uzun 
yıllar ortalamasına göre yüz-
de 4, geçen yılın aynı dönemi-
ne göre yüzde 11 arttığı tespit 
edildi. Bu yılın su/tarım yılı 12 
aylık yağışları, Aydın, Denizli, 
Muğla, Burdur, Kastamonu, To-
kat ve Afyonkarahisar çevreleri, 
Antalya'nın batısı, Ankara, Kon-
ya ve Eskişehir'in güney kesim-
lerinde yüzde 20'nin üzerinde 
azalırken, Giresun, Trabzon ve 
Ardahan çevreleri, Doğu Ana-

dolu'nun orta ve güneydoğusu, 
Güneydoğu Anadolu'nun ku-
zey kesimlerinde yüzde 20'nin 
üzerinde artış gösterdi. Şırnak 
ve Hakkari çevrelerinde ise ar-
tış yer yer yüzde 60'ın üzerine 
çıktı. Bölge genelinde su/tarım 
yılı yağışları Marmara ve İç 
Anadolu bölgelerinde "normali 
civarında", Ege ve Akdeniz böl-
gelerinde "normallerinin altın-
da", Karadeniz, Doğu Anadolu 
ve Güneydoğu Anadolu bölge-
lerinde "normalleri üzerinde" 
kayıtlara geçti.

Normallerine göre en fazla 
artış yüzde 28 ile Doğu Ana-
dolu, en fazla azalma yüzde 
17 ile Ege Bölgesi'nde kayde-
dildi. 2024 su/tarım yılı yağışı 
Doğu Anadolu Bölgesi'nde son 
36 yılın en yüksek seviyesine 
ulaştı. İl geneli yağışlarda en 
fazla yağış 1966,4 milimetre ile 
Rize'de, normaline göre en faz-
la artış yüzde 66 ile Şırnak’ta, 
en az yağış 360,3 milimetre ile 
Aksaray'da, normaline göre en 
fazla azalma yüzde 25 ile De-
nizli'de kayıtlara geçti. Su/ta-
rım yılı yağışları Artvin, Rize ve 
Trabzon'da 65, Bingöl, Bitlis ve 
Tunceli'de 36, Van'da 30, Muş'ta 
da son 29 yılın en yüksek sevi-
yesinde kaydedildi. n AA

Eylem emniyetin önlemi 
sayesinde başlamadan bitti

Bu yıl Konya’da 12 aylık 
yağışlar yüzde 20 azaldı
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;
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UN FABRİKAMIZ BÜNYESİNDE
GÖREVLENDİRİLMEK ÜZERE ;

- Askerl�k �le �l�ş�ğ� olmayan,

 ● 

alınacaktır.

- Müracaatların şahsen yapılması gerekmekted�r.
 Not :

    Adres : Fevz� Çakmak Mah.Ankara Caddes� No:176 Karatay / KONYA

Konya Barosu'nda hafta sonu 
Olağan Genel kurul heyecanı yaşan-
dı. Seçimlere Vefa Grubu'nun adayı 
mevcut başkan Av. Oktay Unkur, Ay 
Yıldız Avukatlar Grubu'nun adayı Av. 
Levent Babacan ve Demokrat Avu-
katlar Grubu’nun adayı Av. Güneş 
Gül yarıştı. Genel kurulda Bin 297 
oy olan Av. Oktay Unkur Konya Ba-
rosu başkanlığına yeniden seçildi. 
Adaylardan Av. Güneş Gül bin14 
oy, Av. Levent Babacan 649 oy aldı. 
Olağan Genel Kurul Toplantısı Kara-
tay Gençlik ve Kongre Merkezinde 
gerçekleştirirken seçimler Konya 
Adliyesinde gerçekleştirdi. Genel 
Kurula Konya Baro Başkanı Avukat 
Oktay Unkur, CHP Konya Milletveki-

li Barış Bektaş, Yeniden Refah Partisi 
Konya Milletvekili Ali Yüksel, Önceki 
dönem Konya Baro Başkanları ile çok 
sayıda avukat katıldı. Genel Kurulda 
avukatlık mesleğinde 70. Yılını dol-
duran Avukat Kemal Gödeneli’ye 
plaket takdim edildi. Plaketi CHP 
Konya Milletvekili Barış Bektaş tak-
dim etti.

‘AVUKATLAR DEMOKRATİK
TOPLUMUN TEMEL DİREĞİ’

Genel kurulun açılışında konu-
şan Konya Barosu Başkanı Av. Ok-
tay Unkur, avukatların demokratik 
toplum temel direği ve adalete eri-
şimin güvencisi olduğunu söyledi. 
“Avukat yalnızca müvekkilinin değil, 
savunma hakkının temsilcisi ve hak 

savunucusudur” diyen Unkur, şun-
ları söyledi: “Avukat olmadan adil 
yargılanma olmaz. Adil yargılanma 
olmadan, toplumsal barış ve güven 

tesis edilemez, hukukun üstünlüğü 
korunamaz. Bizler, yüklendiğimiz 
bu onurlu görevi, kutsallığına yakı-
şır şekilde özen, doğruluk ve onurla 

yerine getirmenin çabası 
içerisindeyiz.  Avukatlık 
mesleği sadece bilgi mes-
leği değil, aynı zamanda 
bir cesaret mesleğidir. 
Mesleğini yerine geti-
rirken avukat özgür ve 
bağımsız olmalıdır. Esa-
sen bağımsızlık avukatlık 
mesleğinin karakteridir. 
Yargının asli unsurla-
rından olan bağımsız 
savunmayı temsil eden 
avukatlar, sadece hukuki 
sorun ve anlaşmazlıkların 
adalet ve hakkaniyete uy-
gun olarak çözümlenme-
sini ve hukuk kurallarının 
tam olarak uygulanması-
nı sağlamakla görevli ve 
yükümlü değildirler. Aynı 
zamanda entelektüel ve 
özgün bir kamusal role 
sahip olan avukatlar, bi-
rey olarak; kamu adına 
doğru mesajı vermek, 
nesnel görüşü ve duruşu 
temsil ederek, gerçeği ifa-
de etmek zorundadırlar. 
Avukatlığın, hiçbir oto-
riteye boyun eğmeyen, 
diklenmeden dik duran, 
korku bilmeyen, hak ve 
adalet yolunda azimle yü-
rüyen bir onur ve namus 
mesleği olduğu bilinciyle, 
gücümüzü sadece mes-

lektaşlarımızdan ve üzerimizdeki 
cüppeden aldık.”

‘HAK İHLALLERİNİN 
KARŞISINDA OLDUK’

112 yıllık tarihe sahip Konya Ba-
rosunu, şanına yakışır bir kurumsal-
lıkla, kolektif bir şekilde yönetmeye 
gayret ettiklerine dile getiren Av. Un-
kur, “Türkiye Barolar Birliğiyle, diğer 
kentlerimizin Barolarıyla ve şehri-
mizde bulunan tüm kamu kurum ve 
kuruluşlarıyla bu ciddiyet içerisinde 
eşit ve onurlu bir temsil anlayışı ile 
ilişkilerimizi geliştirdik. Tüm mes-
lektaşlarımızın istisnasız her koşulda 
amasız ve fakatsız yanlarında olduk. 
Baronun; yargı erkinin savunma ku-
rumu olduğunu her fırsatta eylem 
ve söylemlerimizle ortaya koyduk. 
Hakkı üstün tutmaya, hukukun üs-
tünlüğünü egemen kılmaya çalış-
tık.  Demokratik, laik, sosyal hukuk 
devletine inanan, Cumhuriyetimi-
zin kurucu değerlerini benimseyen 
ve savunan bir anlayışta olduk.  Bu 
bilinçle; adaleti önceleyen, öteki-
leştirmeyen, meslek sorunlarına 
odaklanan, hukuk dışında hiçbir dili 
kullanmayan, hiç kimsenin  peşine 
takılmayan; evrensel hukuk ilkele-
ri ışığında, insan haklarından yana, 
kimden geldiğine ve kime karşı ya-
pıldığına bakmaksızın tüm hak ih-
lallerinin karşısında olduk. Yönetim 
anlayışımız; sorunları iletişim ile çöz-
mek ve tüm meslektaşlarımızla bir-
likte yönetmekti. Bu anlayışı uygu-
lama gayreti içerisinde olduk. Tüm 
meslektaşlarıma katkıları, eleştirileri 
ve gösterdikleri anlayış için teşekkür 
ediyor. Geçtiğimiz genel kuruldan 

bu yana aramızdan ayrılan değerli 
meslektaşlarımızı da rahmetle ve 
minnetle anıyorum” dedi.

‘HUKUK DEVLETİNİN GELECEĞİNİ 
BELİRLEYECEĞİZ’

Genel kurulda söz alan CHP 
Konya Milletvekili Avukat Barış Bek-
taş da “Avukatlık mesleği ziyadesiyle 
önemli ve gurur verici bir meslek. 
Dünyada yasama, yürütme, yargı 
arasında. Ama mesleğimizin Tür-
kiye'de kan kaybettiğini maalesef 
görüyoruz. Avukatların fonksiyonu 
azalmaya başladı. Avukatlık demok-
rasilerde, gelişmiş ülkelerde muasır 
medeniyetlerde yerini bulmuş bir 
meslek. Sosyal devletin hukuk dev-
letinin inşasında etkin rol almazsanız 
kan kaybı devam edecektir. Örgüt-
lenme kabiliyetiyle ilgili çağına ya-
kışan onurlu insanların oluşturduğu 
her meseleye kafa yoran insanlar 
topluluğuyuz. Örgütlenmekle ilgili 
ciddi bir sıkıntımız olduğunu biliyo-
rum. Hukuk devletinin geleceğini 
belirleyecek olan bir meslek grubu-
yuz. Sadece meslek sorunlarıyla ilgi-
lenmemiz mümkün değil. Her türlü 
hukuksuzluğu karşısında bireysel 
olarak tepki göstermeliyiz” ifadeleri-
ni kullandı.

‘ADALETİN TESİSİ İÇİN 
BÜYÜK GÖREV DÜŞÜYOR’

Yeniden Refah Partisi Konya 
Milletvekili Ali Yüksel de şunları 
kaydetti: Şüphesiz adaletin savcı 
ve hakimlerimize en büyük deste-
ği avukatlarımız verecektir. Onların 
doğru karar alabilmeleri için duru-
mu aydınlatacak. Davalıların iddiala-
rını güzel bir şekilde ortaya koyacak 
ki hakimlerimiz adil karar verebilsin. 
Adaletin tam tecelli edebilmesi için 
de elbette savcılarımıza, hakimleri-
mize de fikirler düşüyor. Onların da 
adil karar alabilmelerine avukatları-
mız destek veriyor, yardımcı oluyor.” 
Protokol konuşmalarının ardından 
Konya Baro Başkan Adayları göreve 
gelmeleri halinde hayata geçirecek-
leri projeleri ve çalışmaları anlattı. 
Yapılan seçimlerin ardından Konya 
Baro Başkanı Av. Oktay Unkur oldu. 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Konya Barosu’nda Unkur güven tazeledi

Tarım insanoğlunun yaratılışından 
bu güne kadar bir meslek olarak yapıla-
gelmiştir. Tarım, insanların doyumu ve 
diğer birçok ihtiyaçların karşılanması 
yanında sanayiyi hammadde, finans 
ve iş gücü olarak desteklemiş ve bü-
yümesini sağlamıştır. Ülkemizde tarım, 
Cumhuriyet’in kuruluşundan günü-
müze kadar geçen süreçte, geleneksel 
üretimden teknolojik üretime geçerken 
ekonominin önemli bir parçası olarak 
yer almıştır. Gayri safi hasılada ve iş 
gücü oranında tarımın payı azalma 
göstermesine rağmen gelişmesini sür-
dürmektedir. Tarım sanayi sektörünün 
gelişmesiyle farklılaşmış, gelişmiş ve 
sanayi ürünleri de her geçen yıl tarımda 
kullanılır hale gelmiştir.

Teknolojinin gelişmesi ve tarımda 
kullanılması ile bitkisel üretim çeşitle-
nirken birim alandan alınan verim de 
artmıştır. Aynı gelişme hayvancılıkta 
da görülmektedir. Bu artışlara rağmen 
Avrupa Birliği ve diğer bazı gelişmiş 
ülkelere göre tarımda ki gelişmemiz 
yeterli görülmemektedir. Bu gün geli-
nen noktada veriler, tarım sektörünün 
ve birim alan verimliliği ve kişi başına 
düşen gelir bakımından AB ülkelerine 
ve ülke içi diğer sektörlerin gerisinde-
dir. Bu durum ve işletme başına düşen 
arazi büyüklüğünün az olması ihracatta 
tarım sektörümüzün rekabet gücünün 
zayıf olduğunu da göstermektedir. Ta-
rımda ki büyüme diğer sektörlere göre 
geride kalmıştır. 

Teknoloji oldukça hızlı gelişme 
göstermekte ve bunun yansıması tarım 
sektöründe de görülmektedir. Yeni ne-
sil teknolojiler, tarım alanında çiftçilerin 
işini kolaylaştırmakta ve bu yenilikler 
tarımda değişimleri de beraberinde 
getirmektedir. Tarımda teknoloji kulla-
nımı, hem tarımda verimliliğin daha da 
artmasını, hem de üreticinin iş gücü-
nün azalmasını sağlamaktadır. 

Dünya genelinde tarımdaki nüfu-

sun azalmasına rağmen diğer sek-
törlerde çalışanların oranının giderek 
artması ve genelde toplam nüfusun 
artması tarımsal üretimde artışı zorunlu 
hale getirmektedir. Dünyada daha fazla 
tarımda kullanılacak ekilecek veya diki-
lecek arazi olmadığı gibi her yıl tarım 
arazileri de diğer kullanımlara açıldığın-
dan giderek azalmaktadır. Bu nedenle 
tarım ürünlerinde ihtiyacın karşılanma-
sı için birim alandan daha yüksek verim 
almak gerekmektedir. Her yıl artmakta 
olan gıda ihtiyacının karşılanması için 
tarımsal üretimde teknoloji kullanımına 
ve bu teknolojinin olumlu getirilerine 
ihtiyaç vardır. 

Tarım ürünlerine talep artmasına 
karşılık tarım ürünleri fiyatlarında ki 
artış sanayi ürünleri kadar hızlı olma-
maktadır. Bu nedenle tarım sektörü 
bu yeni teknolojileri pahalı olduğundan 
temin edememekte ve dolayısıyla yete-
rince kullanamamaktadır. Bu nedenle 
üreticilere yeni teknolojilerin temininde 
ve kullanımında aile işletmelerine özel 
destekler verilmelidir.

Dünyada olduğu gibi Türkiye’de 
de modern tarım uygulamalarının yay-
gın kullanımı için; teknolojinin tarımda 
kullanımı yanında yetiştirme teknolo-
jilerinin de yerinde, zamanında, bilinçli 
ve doğru kullanılması ve uygulanması 
gerekmektedir.

Günümüzde birçok üründe olduğu 
gibi akıllı araçlar, akıllı evler ve akıllı alet-
ler üretilmektedir. Tarımı da akıllı yap-
mamız gerekmektedir. Akıllı tarım her 
şeyden önce tarımsal alanda verimlilik 
artışını esas alan ve mevcut kaynakların 
daha etkin, ekonomik, çevreci, doğayı 
tahrip etmeyecek şekilde kullanılmasını 
ve yönetilmesini amaçlayan tekniklerin 
bütününe akıllı tarım denilmektedir. Bu 
tanımdan anlaşılacağı gibi, akıllı tarım 
da yalnızca ürün verimliliğini ve kalite-
sini artırmak yeterli görülmemektedir. 

Modern tarım teknolojileri kullanı-

mı önemli bir finansal ya-
tırımı da gerektirmektedir. 
Ülkemizde tarım sektörü 
buna hazır mı tartışılma-
lıdır. Ekonomiye birçok 
alanda katkı sağlayan ta-
rım sektörü kendi içinde 
finans yetersizliği yaşa-
maktadır. Özellikle küçük 
işletmelere bu teknoloji-
lerin kullanımında kolaylık 
sağlanmaz ise hep geride kalacağı ve 
giderek de yok olacakları dikkate alın-
malıdır. Gelecekte arazi varlığı büyük ve 
ekipman varlığı zengin ve güçlü olan 
işletmelerin olacağı varsayılmaktadır.

Akıllı tarım uygulamalarında mad-
di güç yanında, bilgi, bilginin çevre ve 
üretimde kullanımı da öne çıkmaktadır. 
Akıllı tarım teknolojileri, tarımsal üre-
timde çevreye verilecek zararı minimize 
ederek mevcut tarım alanlarının korun-
masını da sağlayacağından üretimde 
gübreleme ve ilaçlama esnasında kul-
lanılan kimyasalların ve diğer girdilerin 
miktarını olabildiğince azaltmaktadır. 
Akıllı tarım uygulamaları içerisinde 
kullanılan yeni teknolojilerde akıllı uya-
rı sistemleri ve sensörlerin yardımı ile 
üretici yetiştiricilik konusunda destek-
lenmelidir. İyi programlanış akıllı tarım 
uygulamaları özellikle tecrübesi az genç 
çiftçilere ve küçük ölçekli aile işletmeleri 
yeni teknolojileri şayet temin edilebi-
lirler ise işletmenin büyüyebilmesini 
sağlayacağı düşünülmektedir. Bilinçli 
kullanımda sahada görev yapan özel 
sektör kazancı daha fazla öne çıkarmaz 
ise bu hususta faydalılık derecesi yük-
sek olacaktır.

Artan nüfus ve gıda talebinin karşı-
lanması için var olan tarım arazilerinden 
en yüksek verimin elde edilmesi gerek-
mektedir. Bu nedenle tarımsal üretim-
de teknolojiye ve teknolojinin olumlu 

getirilerine daima ihtiyaç 
vardır. Özellikle akıllı tarım 
teknolojilerinden yarar-
lanmak, üretimde sınırlı 
alanları ve küçük işletme-
leri de sahneye çıkarma 
konusunda büyük önem 
taşımasına rağmen gi-
derek küçük işletmelerin 
azalacağı beklenmektedir. 
Kırsal kesimdeki iş gücü-

nün ve özellikle gençlerin tarıma ilgisini 
canlandıran dijital tarım teknolojileri, 
yöresel tarımın yeniden canlanabil-
mesini destekleyici etkiler yaratacağı 
düşünülmektedir. Yaşlanmış tarım 
nüfusu ile yeni teknolojilerin kullanımı-
nın da mümkün olmayacağı göz ardı 
edilmemelidir.  

Ülkelere göre değişmekle birlikte 
nüfusun önemli bir kısmını istihdam 
eden tarım sektörü verimli arazilerini 
halen çok yerde kaybetmektedir. Ül-
kemizde de yerleşim ve sanayide kul-
lanılan alanlar gibi güneş enerjisi panel-
lerinin kurulduğu alanlar her ne kadar 
marijinal alanlar denilse de çoğunluğu 
tarım arazisidir. İnsanoğlunun ekolojik 
dengeyi bozmakta olduğu son yıllarda 
görülmekte olan tabii afetlerle bariz ola-
rak görülmektedir. 

Ülkenin gıda ihtiyacının karşılan-
masını sağlayan tarımın diğer sektör-
lere hammadde ve sermaye sağla-
ması, ihracata ürün vermesi, biyolojik 
çeşitlilik ile ekolojik dengeye katkıda 
bulunması önemli ve vazgeçilmezdir. 
Bu nedenle tarım sektörü vazgeçilmez 
bir sektör olarak önemini korumakta 
iken yeni teknoloji kullanımında da özel 
destek beklemektedir.

Teknoloji kullanımı tüm sektör-
lerde olduğu gibi tarım sektöründe 
de bazı yapıcı değişikliklere neden ol-
maktadır. Gelecekte tarım nasıl olacak 

sorusunun cevabı teknoloji ve dijital 
dönüşüm ile şekilleneceği söylenebi-
lir. Üretimde kullanılan tohumluktan, 

depolama, yönetim, ürüne dönüşüm 
ve ürün takibe kadar uzanan kapsamlı 
çözümler yeni teknolojilerle yapılacak-
tır. Üretimde kullanılan drone’lar, tarım 
makinalarında ve çiftlik hayvanları için 
kullanılan tasmalar, sensörler gibi algı-
layıcı teknolojik ürünler gittikçe yaygın 
olarak sektörde daha çok kullanılacak-
tır. 

Bu günlerde sıklıkla görmekte 
olduğumuz savaşlarda, savunma sa-
nayisinde kolaylık sağlayan drone’lar 
tarımda da kullanılarak çiftçilerin yar-
dımcısı olacaktır. Üretim alanlarını 
ürün yetişme dönemi boyunca hava-
dan tarayarak uzaktan algılama yapan 
drone’lar sulama, ilaçlama ve haşere 
kontrolü için kullanılarak tarımsal faa-
liyetlerin daha etkin ve kısa zamanda 
yapılabilmesini sağlayacaktır.

Günümüzde çocukların oyuncağı 
gibi görülen bu dijital aletlerle havanın, 
toprağın ve bitkinin gelişme durumuna 
göre nem, su ve sıcaklık gibi özellikleri-
ni ölçülebilmekte ve bu değerlere göre 
bitkinin ihtiyacı olan isteği zamanında 
ve yeterince karşılanabilmektedir. 

Akıllı tarımda otomasyon kullanımı 
ile gelecekte görülebilecek tabiat olayla-
rına yönelik erken ikaz ve uyarı sistem-
leriyle gerekli tedbirler alınabilmektedir. 
Sulama kuyusu, pompa, sera ve depo 
otomasyon sistemleri gibi birçok zirai 
otomasyonlar üretim kalitesinde ve 
verimlilikte etkili olduğundan bunların 
tarımda kullanılmasıyla verimlilik, ürün 
kalitesi artmakta ve üretim maliyetleri 
düşürülmektedir.

Tarımda kullanılan dijital işaretler 
ve barkod sisteiyle ürünün menşei ile 
bilgiler tarım ürünleri kullanımında ürü-
ne olan güveni artıracaktır.

Sanayi ve hizmet sektöründe kul-
lanılmakta olan robot, insansız araçlar, 

yapay zekâ ve benzerlerinin kullanımı 
tarımda da yaygın kullanılarak iş gücü 
tasarrufu sağlanacaktır. Doğal kaynak-
ları koruyan sistemler, hassas tarım 
teknikleri, sürdürülebilir analiz ve veri 
toplama gelecekteki tarım modelini 
şekillendiren etkenler hepsi birlikte 
dikkate alınarak daha bilinçli tarım ya-
pılmasını sağlayacaktır. 

Tüm bu öngörülen ve kullanımı 
istenilen tekniklerdeki asıl amaç tek-
noloji ve mekanikleşme sürecinde 
tarım yönetimini kolaylaştırmak, birim 
alandan verimliliği artırmak, arazi ve 
girdileri daha iyi değerlendirmek, israfı 
önlemek, üretkenliği ve ürün çeşitliğini 
arttırmaktır. Bunları yaparken çevreye 
ve biyoçeşitliliğe zarar vermemek esas 
amaç olmalıdır. 

Küresel ısınma, İklim değişiklikleri 
ve doğal kaynakların hızla tükenmesi 
gibi problemlerle mücadelede tarım 
sürdürülebilir olmalıdır.  Aksi halde 
tarımda problem yumağı çığ gibi bü-
yüme gösterme eğiliminde olacak ve 
toplumun tamamı zarar görecektir.

Modern tarım teknolojilerinin te-
mini ve kullanımı hususunda gerekli 
tedbirler alındıkça (mevzuat, temin, 
destek, uygulama ve denetim) yay-
gın kullanıma ulaşılacaktır. Üreticiler 
modern tarım teknolojilerinden yarar-
lanarak, tarım arazilerini en iyi şekilde 
koruyacak ve birim alandan alınan ve-
rimliliği ve kaliteyi artıracaklardır. 

Artan nüfusun gıda güvenliğinin 
sağlanması, tarımda gelecek için doğru 
hamlelerin yapılması ile doğrudan iliş-
kili olduğundan tüm dünyada olduğu 
gibi ülkemizde de modern tarım uygu-
lamaları geliştirilerek yeni teknolojilerin 
tarımda doğru kullanımını hızlıca yay-
gınlaştırmak gerekmektedir. Bu husus-
ta yeni teknolojileri üreten sanayicilere, 
kullanan üreticilerimize, aracı şirketlere 
ve idarecilerimize önemli görevler düş-
mektedir.

GELECEKTE TARIM NASIL OLACAK

haber@konyayenigun.com
PROF. DR. MEVLÜT MÜLAYİM

Av. Oktay Unkur Av. Güneş Gül Av. Levent Babacan 
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UEFA’dan 
Halil Umut Meler’e görev

FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, İsviçre ile Danimarka ara-
sında 15 Ekim Salı günü oynanacak olan UEFA Uluslar A Ligi mü-
sabakasını yönetecek. FIFA kokartlı hakem Halil Umut Meler, İsviçre 
- Danimarka arasında oynanacak müsabakada düdük çalacak. İsviç-
re'nin St. Gallen şehrindeki Arena St. Gallen Stadyumu'nda 15 Ekim 
Salı günü saat 20.45'te başlayacak müsabakada Meler’in yardımcılık-
larını Kerem Ersoy ve İbrahim Çağlar Uyarcan yapacak. Müsabaka-
nın dördüncü hakemi ise Arda Kardeşler olacak. Karşılaşmada İtalya 
Futbol Federasyonu'ndan Gianluca Aureliano VAR, Daniele Doveri ise 
AVAR olarak görev yapacak.  n İHA

Ümit Milli Takımı'nın golcüsü Erencan Yardımcı, A Milli Futbol Takımı'na gitmek için elinden geleni yaptığını söyledi. Yardımcı, yeni takımı Sturm 
Graz'da daha fazla süre bulmak için çok çalıştığını belirterek, UEFA Şampiyonlar Ligi'nde de büyük takımlara karşı oynamak istediğini ifade etti. 

Ümit Milli Takımı'nın golcüsü 
Erencan Yardımcı, A Milli Futbol 
Takımı'na gitmek için elinden ge-
leni yaptığını söyledi. Yardımcı, 
yeni takımı Sturm Graz'da daha 
fazla süre bulmak için çok çalış-
tığını belirterek, UEFA Şampiyon-
lar Ligi'nde de büyük takımlara 
karşı oynamak istediğini ifade 
etti. Ümit Milli Takımı'nın golcüsü 
Erencan Yardımcı, son oynadıkları 
Letonya maçı, yeni takımı Sturm 
Graz'daki günleri ve bu sezonki 
hedefleri hakkında açıklamalarda 
bulundu. 2025 UEFA Avrupa U21 
Şampiyonası grup elemelerindeki 
Letonya maçı için Yardımcı, "Zor 
geçeceğini biliyorduk. Letonya 
ilk maçta da kapanmıştı. Uyu-
tup maçı berabere bitiyorlar. Gol 
pozisyonlarına giremezsek biraz 
daha sıkıntı çekiyoruz. Golü er-
ken bulmamız iyi oldu, devamı da 
geldi. 2002-2003'lüler olarak son 
kampımız. Galip bitirmek istiyo-
ruz. Son maç olan Norveç'e odak-
lanacağız" şeklinde konuştu.
"GÖKHAN HOCANIN TOPA SAHİP 

OLMA, GERİDEN OYUN 
KURMAYLA İLGİLİ PLANI VAR"

Ümit Milli Futbol Takımı'nın 

yeni teknik direktörü Gökhan 
Gönül'ün gelmesiyle ne gibi de-
ğişiklikler olduğunun sorulması 
üzerine 22 yaşındaki futbolcu, 
"Levent hocayla açıkçası ön alan 
baskısı ve geçiş oyunu oynuyor-
duk. Gökhan hocanın biraz daha 
topa sahip olma, geriden oyun 
kurmayla ilgili oyun planı var. 
Sistem değişikliği var. Kolay ko-
lay alışılmayacak bir sistem de-
ğişikliği ama bir sonraki turnuva 
1 yıl sonra. Bizden sonraki jene-
rasyonun buna ayak uyduracağı-

nı düşünüyorum. Avrupa Şampi-
yonası'na 2000 yılından beri U21 
olarak gidemiyoruz. İnşallah bu 
hasret son bulur, bizden sonraki 
jenerasyon Avrupa Şampiyona-
sı'na gider" diye konuştu.

"A MİLLİ TAKIM'A GİTMEK İÇİN 
ELİMDEN GELENİ YAPIYORUM"

A Milli Futbol Takımı Teknik 
Direktörü Vincenzo Montella'nın 
forvetsiz bir sistem kullanma-
sının ve kendisinin de A Milli 
Takım'a aday oyunculardan biri 
olmasının hatırlatılması üzeri-

ne Erencan Yardımcı, "A Milli 
Takım'daki hocamız forvetsiz 
oyun sistemini kullanıyor. Benim 
mevkim santrfor olduğu için ben 
de santrfor dışında bir yerde oy-
nayamıyorum. A Milli Takım'da 
da çok iyi santrforlar var. Fırsat 
gelirse emin onlar da çok başarı-
lı olacaklardır. Oraya gitmek için 
ben de elimden geleni yapıyo-
rum. İnşallah da giderim" ifade-
lerini kullandı.

"ÖĞRETMENİM VAR, İNGİLİZCE 
ÖĞRENMEYE ÇALIŞIYORUM"

Bu sezon kiralık transfer ol-
duğu Avusturya ekibi Sturm 
Graz'daki günlerinin nasıl geçti-
ğiyle ilgili soruya Yardımcı şöyle 
cevap verdi: "Graz şehrini çok 
fazla deneyimleyecek fırsatım 
olmadı. Genelde sabah-akşam 
çift antrenman oluyor. Antren-
manlardan sonra evde dinleni-
yorum. İngilizce öğretmenim 
var, İngilizce öğrenmeye çalışı-
yorum. Dili çözüp, ülkeye adap-
te olup bir an önce performans 
vermek istiyorum. Ülke değişik-

liğine adapte olmam gerekiyor. 
Farklı bir futbol oynanıyor. Farklı 
bir sistem, kültür var. İlk etap da 
zor olacaktır ama çabuk alışaca-
ğımı düşünüyorum. İnşallah da 
öyle olur."
"ATALANTA, DORTMUND, LEİPZİG 

GİBİ BÜYÜK TAKIMLARA KARŞI 
OYNAMAK İSTİYORUM"

Bu sezonki kişisel hedefinin 
takımda daha fazla süre bulmak 
olduğunu aktaran 22 yaşında-
ki golcü futbolcu, "Şampiyonlar 
Ligi'nde oynuyoruz. Atalanta, 
Dortmund, Leipzig gibi büyük 
takımlara karşı oynamak isti-
yorum. Daha uzun süreler bul-
mak istiyorum. Bir gol hedefim 
yok, elimden geldiğince oynayıp, 
skora katkı yapmak istiyorum. 
İnşallah da böyle olur. Şampi-
yonlar Ligi, Avrupa'nın en bü-
yük platformlarından biri. Daha 
önce Galatasaray'da 3 dakika oy-
namıştım. En iyi stoperlere, en 
iyi orta saha oyuncularına karşı 
oynamak farklı bir deneyim. Bu 
deneyimi de tattığım için çok 
mutluyum, gurur verici bir duy-
gu" diyerek sözlerini tamamladı.  
n HABER MERKEZİ

Yardımcı'nın hedefi A Milli Takım

“Konya'da Yürüyoruz” etkinliğine kayıtlar başladı
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin sağlıklı yaşama katkı-

da bulunmak amacıyla düzenlediği “Konya’da Yürüyoruz” 
temalı doğa yürüyüşüne kayıtlar başlıyor. Sınırlı sayıda 
kontenjanın bulunduğu yürüyüşlere katılmak isteyenler, 14 
Ekim Pazartesi günü saat 10.00’da “sporkonya.com.tr” ad-
resinden başvuru yapabilecek. Konya Büyükşehir Belediye-
si tarafından “Konya’da Yürüyoruz” temasıyla her yıl düzen-
lenen doğa yürüyüşlerine kayıtlar başlıyor. Yürüyüş etkinliği 
ile gündelik hayatın stresinden yorulup şehir yaşamına ara 
vermek isteyen doğaseverlere önemli bir imkan sunuluyor. 
Bu kapsamda Konya Büyükşehir Belediyesi tarafından Ekim 
ve Kasım aylarında 4 yürüyüş gerçekleştirecek. 20 Ekim’de 
Bozkır, 27 Ekim’de Ilgın Balkı, 3 Kasım’da Taşkent ve 10 Ka-
sım’da Beyşehir Damlapınar’da düzenlenecek yürüyüşlere 
tüm doğaseverler kayıt yaptırarak katılabilecek.

SINIRLI SAYIDA KONTENJAN
Sınırlı sayıda kontenjanın bulunduğu yürüyüşlere baş-

vurular, 14 Ekim Pazartesi günü saat 10.00’da “sporkonya.
com.tr” adresinden yapılabilecek.  
n SPOR SERVİSİ

Üstündağ, MHP lideri Bahçeli'yi ziyaret etti
Türkiye Voleybol Federasyo-

nu (TVF) Başkanı Mehmet Akif 
Üstündağ, Milliyetçi Hareket Par-
tisi (MHP) Genel Başkanı Devlet 
Bahçeli'yi ziyaret etti. MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli, TVF 
Başkanı Mehmet Akif Üstündağ’ı 
makamında kabul etti. Gerçek-
leşen ziyaret hakkında bilgi ve-
ren Başkan Üstündağ, "Bahçeli, 
Türk voleybolunun son yıllarda 
milletlerarası alanda elde ettiği 
başarıları yakından takip ettiğini, 
ülkemizi her platformda layıkıyla 
temsil etmelerinden dolayı gurur 
duyduğunu ifade etti. Çalışmala-
rımızı yakından takip etmeyi ve 

desteklemeyi sürdüreceğini dile 
getirdi. Ülkemizin gurur kaynağı 

olan Filenin Sultanlarına sevgile-
rimizi ve saygılarımızı iletmenizi 

isterim" dedi. Ziyaretin voleybol 
camiasına güçlü bir motivasyon 

desteği olduğunu vurgulayan Baş-
kan Üstündağ, "Devlet Bahçeli’ye 

ziyaretimizde göstermiş olduğu 
samimi ilgi ve destekleri için çok 
teşekkürlerimi sunuyorum. Bu-
güne kadar Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan’ın özverili 
destekleri bizlere başarı ve daya-
nışmayı getirmiştir. Bu çizgimizi 
de her daim koruyacağız. Bu des-
teklerle beraber ülkemizi voleybol 
alanında başarılı bir şekilde tem-
sil etmeye devam edeceğiz" ifa-
delerini kullandı. Ziyarette ayrıca 
Bahçeli'ye üzerinde isminin yazılı 
olduğu milli takım forması ve A 
Milli Kadın Voleybol Takımı oyun-
cularının imzaladığı forma takdim 
edildi.  n İHA
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Amatör Spor Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde TFF 2023-2024 Futbol 
Sezonu, FUTBOLUN “EN”LERİ ödül 
töreni programı Selçuklu sentetik 
sahada gerçekleştirildi. Ödül töreni-
ne, Konya Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Birdal Öztürk, Konya ASKF Başkanı 
Remzi Ay, Konya GSİM Spor Hizmet-
leri Müdürü Bilal Yavaş, Futbol İl Tem-
silcisi Tahir Taşyüz, kulüp temsilcileri 
ve sporcular katıldı.

SELÇUKLU BELEDİYESPOR’A 
ÜÇ ÖDÜL

Geçtiğimiz sezon amatör futbola 
damga vuran ve tarihi başarılan elde 
eden Selçuklu Belediyespor Kulübü, 3 

farklı kategoride ödül aldı. FUTBOLUN 
“EN”LERİ programında ödüle layık 
görülen takım, yönetici, sporcu ve ha-

kemler şöyle:
YILIN TAKIMLARI:

Selçuklu Belediyespor / TFF U16 Tür-

kiye Şampiyonu
Ereğlispor / Süper Grup Şampiyonu

YILIN YÖNETİCİLERİ:

Mustafa Yavuz Tezcan / Selçuklu Bele-
diyespor Kulübü Başkanı
Bilgin Kamış/Ereğlispor Kulübü Başkanı

YILIN ANTRENÖRLERİ:
Çağdaş Cankaya / Selçuklu Belediyespor
Alparslan Patlar / Selçuklu Belediyespor
Deniz Pıtır / Ereğlispor

YILIN EN CENTİLMEN 
TAKIMI:

Huğluspor
YILIN HAKEMİ:

Raşit Yorgancılar / A Klasmanı Hakemi
YILIN FUTBOLCUSU:

Hasan Uzun / Kulu Belediyespor
  n SPOR SERVİSİ

Melih Erdem, 23 Ağustos 1 Eylül 
2024 tarihleri arasında Macaristan 
Budapeşte’de düzenlenen Gençler 
Dünya Kickboks Şampiyonasında 91 
kg Full Contact kategorisinde dünya 
birincisi oldu. Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi öğrencisi şampiyon 
Melih Erdem’in başarısı okulunca 
coşkuyla kutlandı. Başarılı genç 
sporcuya okulunda kupa ve altın 
madalya hediye edildi. Okul Müdü-
rü Halil Tuna, öğrencileri olan genç 
sporcunun başarısıyla gurur duyduk-
larını belirterek bundan sonrası için 
hedefin olimpiyatlarda şampiyonluk 
olacağını söyledi. Tuna, okulumuz-
da öğrencilerimizin spora teşvik 
edilmesi için çalışmalar yürüttükle-
rini ve nice Melihlerin yetişmesi için 
gayret göstereceklerini ifade etti.   
n SPOR SERVİSİ

TÜMOSAN Konyaspor’un 
başarılı futbolcusu Yusuf Er-
doğan, antrenmana katılarak 
takıma moral verdi. Kulüp baş-
kanı Mustafa Metin ile saha 
içinde samimi bir sohbete 
dalan Erdoğan, antrenman bo-
yunca takımı ilgiyle takip etti. 
Ziyaret sırasında oyuncularla 
da bir araya gelen Konyasporlu 
yıldız, Meram Karakartallar’a 
yeni sezonda başarılar diledi. 
Başkan Mustafa Metin, ziyaret-
ten duyduğu memnuniyeti dile 
getirerek, “Yusuf Erdoğan gibi 
önemli bir futbolcunun aramı-
za katılması bizim için büyük 
bir onur. Kendisine teşekkür 
ediyor ve Konyaspor’daki ka-
riyerinde başarılar diliyoruz.” 
dedi.  n SPOR SERVİSİ

Dünya birincisi oldu! Coşkuyla karşılandı Yusuf Erdoğan’dan Meram Karakartallar’a ziyaret 

A Milli Futbol Takımı, UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 4. maçında  bugün deplasmanda İzlanda ile karşı karşıya 
gelecek. Milliler grupta oynadığı 3 maçta 2 galibiyet, 1 beraberlik aldı ve 7 puanla liderlik koltuğunda bulunuyor 

A Milli Futbol Takımı, UEFA Ulus-
lar B Ligi 4. Grup 4. maçında  bugün 
deplasmanda İzlanda ile karşı karşıya 
gelecek. UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup 
4. maçında A Milli Futbol Takımı, bu-
gün  TSİ 21.45'te Laugardalsvöllur 
Stadyumu'nda İzlanda ile karşılaşa-
cak. Milliler grupta oynadığı 3 maçta 
2 galibiyet, 1 beraberlik aldı ve 7 pu-
anla liderlik koltuğunda bulunuyor. 
İzlanda ise 1'er galibiyet, beraberlik 
ve mağlubiyet sonucunda topladığı 4 
puanla 3. sırada yer alıyor.

15. RANDEVU
Türkiye ile İzlanda ile 13'ü resmi, 

1'i de özel olmak 14 kez rakip oldu. 
Söz konusu müsabakalarda milliler 3 
kez sahadan galip ayrılırken, 8 defa 
da İzlanda kazandı. 3 mücadele ise 

berabere sona erdi. Ay-yıldızlılar 14 
gol atarken, kalesinde 24 gol gördü. 
İki ülke son olarak 9 Eylül 2024 tari-
hinde İzmir'de karşı karşıya gelirken, 
A Milli Takım sahadan 3-1'lik skorla 
galip ayrıldı.

MİLLİLERİN 635. MÜSABAKASI
Milliler, İzlanda karşılaşmasıyla 

tarihindeki 635. maçını oynayacak. 
Ay-yıldızlılar, geride kalan 349'u res-
mi, 285'i özel olmak üzere toplam 
634 müsabakada 1'i hükmen 247 
galibiyet elde etti. Ay-yıldızlılar, 238 
mağlubiyet ve 149 de beraberlik aldı. 
Türkiye, oynadığı karşılaşmalarda 
865 gol kaydederken, kalesinde ise 
906 gole engel olamadı.
VİNCENZO MONTELLA 17. MAÇINDA

A Milli Futbol Takımı Teknik Di-

rektörü Vincenzo Montella, ay-yıl-
dızlıların başında bugüne kadar 11'i 
resmi, 5'i özel olmak üzere 16 maça 
çıktı. Montella yönetimindeki milliler, 

geride kalan müsabakalarda 8 gali-
biyet, 5 mağlubiyet ve 3 beraberlik 
aldı. Samsun'da Karadağ ile oyna-
nan maçta sağ arka adalesinde sa-

katlık yaşayan Barış Alper Yılmaz ile 
aynı müsabakada gördüğü sarı kartla 
cezalı duruma düşen Kaan Ayhan İz-
landa karşısında yer alamayacak.

DAMİAN SYLWESTRZAK 
DÜDÜK ÇALACAK

İzlanda - Türkiye müsabakasını 
Polonya Futbol Federasyonu'ndan 
Damian Sylwestrzak yönetecek. Sy-
lwestrzak'ın yardımcılıklarını aynı 
ülkeden Pawel Sokolnicki ve Bartosz 
Kaszynski yapacak. Karşılaşmanın 4. 
hakemi ise Marcin Kochanek olacak.

A Milli Takım'ın aday kadrosu 
şöyle:

Kaleciler: Altay Bayındır (Man-
chester United), Uğurcan Çakır 
(Trabzonspor), Muhammed Şenge-
zer (RAMS Başakşehir), Berke Özer 

(Eyüpspor)
Defans: Abdülkerim Bardakcı 

(Galatasaray), Emirhan Topçu (Be-
şiktaş), Eren Elmalı (Trabzonspor), 
Ferdi Kadıoğlu (Brighton & Hove Al-
bion), Merih Demiral (Al-Ahli), Mert 
Müldür, Samet Akaydin (Fenerbah-
çe), Zeki Çelik (Roma)

Orta saha: Atakan Karazor (Stut-
tgart), Hakan Çalhanoğlu (Inter), 
Okay Yokuşlu (Trabzonspor), Orkun 
Kökçü (Benfica)

Forvet: Ahmed Kutucu 
(Eyüpspor), Arda Güler (Real Madrid), 
Yunus Akgün (Galatasaray), Bertuğ 
Yıldırım (Getafe), İrfan Can Kahveci 
(Fenerbahçe), Kenan Yıldız (Juventus), 
Kerem Aktürkoğlu (Benfica), Semih 
Kılıçsoy (Beşiktaş) n İHA

A Milli Takım, Izlanda deplasmanında 

Selcuklu Belediyespor 3 farklı kategoride ödüllendirildi
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Kasım Avcı 6 Kasım 2024 tarihinde 

Ankara’da gerçekleşecek olan Türkiye 
İşitme Engelliler Spor Federasyonu Ge-
nel Kurulu’nda başkan adayı olduğunu 
açıkladı. Adaylığını açıklayan Kasım 
Avcı, sporcu bir aileye sahip olduğunu 
belirterek, “Tüm enerjimizle camiamızın 
yanında olacak, onların ihtiyaçlarına yanıt 
verecek bir yönetim anlayışı sergileyece-
ğiz. İşitme engelli sporcularımızla birlikte, 
Türk Bayrağının gölgesinde, Türkiye İşit-
me Engelliler Spor Federasyonu’ nu hak 
ettiği yere taşıma azmiyle göreve talibiz” 
diye konuştu.
‘BİLGİ VE TECRÜBEMİ ŞİMDİ, BÜYÜK 

İŞİTME ENGELLİLER AİLESİNE 
AKTARMAYI HEDEFLİYORUM’
 Avcı, “1997 yılından bu yana Ay 

yıldızlı bayrağımızı uluslararası arenada 
hem Milli Sporcu olarak, hem de Mil-
li takım antrenörü olarak temsil etme 
şerefine nail oldum. 2022-2024 yılları 
arasından Türkiye İşitme Engelliler Spor 
Federasyonunda Genel Koordinatörlük 
görevinde bulundum. Milli sporcular ye-
tiştirmenin gururunu yaşarken edindiğim 
bilgi ve tecrübeyi şimdi, büyük işitme en-
gelliler ailesine aktarmayı hedefliyorum. 
Federasyonumuza başkan adayı olurken 
kulüplerimizin büyük bir teveccühü ile 
karşı karşıya kaldık. İnşallah başarılı bir 
sonuç alacağımıza inanıyorum. Göreve 

gelmemiz halinde Federasyonumuzu 
daha iyi tanıtmak adına sosyal medya 
kanallarını ve basını güçlü şekilde kullan-
mak adına çalışmalar gerçekleştireceğiz.”

‘HEDEFİMİZ OLİMPİYATLARDA 
BİRİNCİ OLMAK’

Türkiye’nin olimpiyatlarda birinci 
olması adına çalışma yapacaklarını ifa-
de eden Avcı, konuşmasını şöyle sür-
dürdü, “2001 olimpiyatlarından 2022 
olimpiyatlarına kadar geniş bir analiz 
gerçekleştirdik. Ben ve Yönetim Ku-
rulunu oluşturacak arkadaşlarımız ile 
birlikte. Yönetimimde akademik uzman 
bir kadromuz var. Brezilya’da son yapı-
lan İşitme Engelliler olimpiyatlarında 93 
ülke arasında 7 sırada Türkiye olimpi-

yatları tamamladılar. Biz bunu birincilik 
ile taçlandırmayı düşünüyoruz. Seçimin 
hemen akabinde İşitme Engelliler Yaz 
Olimpiyatları Japonya’nın Tokyo şeh-
rinde başlayacak. İnşallah göreve gelir 
gelmez yoğun bir çalışmanın içerisinde 
girip Yaz olimpiyatlarında Türk Milli Takı-
mızı tüm branşlarda şampiyon yapmayı 
hedefliyoruz.”

AVCI’DAN KÜLÜPLERE ÇAĞRI
Türkiye İşitme Engelliler Spor Fe-

derasyonuna bağlı kulüplere çağrıda 
bulunan Avcı, “Kulüplerimiz  bu federas-
yonun yapı taşları. Benim onlara çağrım 
sadece belli başlı branşlarda değil, İşitme 
Engellilere hitap eden federasyonumuza 
bağlı 24 branşın 24 aktif olmalarını, genç 

yaştaki sporcularına değer vermelerini, 
onları lisanslayıp müsabakalara hazırla-
malarını kulüplerimizden istiyoruz.” 

‘CAMİAMIZDA HER BİREYE EŞİT 
MESAFEDE OLACAĞIZ’

İşitme Engelliler camiasının her bi-
reyine eşit mesafede olacaklarını ifade 
eden Kasım Avcı, “Adaylık sürecimizde 
yalnızca yapabileceklerimizi değil, aynı 
zamanda nelerden uzak durmamız ge-
rektiğini de değerlendirdik. Hiçbir kişiye 
veya kulübe ayrıcalık tanımadan, sadece 
işitme engelli camiamızın yararına odak-
lanacağız. Federasyonumuzun her bireye 
eşit mesafede duran, tarafsız ve ilkeli bir 
yönetim anlayışına ihtiyacı olduğuna ina-
nıyoruz.” dedi. 

‘MİLLİ EĞİTİM İLE İŞBİRLİĞİ 
İÇERİSİNDE OLACAĞIZ’

Milli Eğitim ile işbirliği içerisinde 
olacaklarını ifade eden Avcı, konuş-
masını şöyle sürdürdü,  “En kapsamlı 
projelerimizden biri, ülkemizdeki işitme 
engelliler okullarında eğitim gören öğ-
rencileri spora kazandırmak olacak. Milli 
Eğitim Bakanlığı ile yapılacak bir protokol 
çerçevesinde, 32 ilkokul, 32 ortaokul ve 
20 meslek lisesinde uzman bir ekip ta-
rafından yetenek taramaları yapacağız. 
Bu sayede işitme engelli gençlerimizin 
yeteneklerini keşfederek, onların sporla 
büyümesine katkı sağlayacağız.”
FUTBOLDA KALİTEYİ ARTTIRACAĞIZ

Futbolda kaliteyi arttıracaklarını ifade 

eden Avcı,  “İşitme engelli futbolu için 
Süper Lig takımlarıyla işbirliği yaparak 
yeni futbol takımları kurulmasını teşvik 
edeceğiz. İşitme Engelliler Futbol Süper 
Ligi’nde kaliteyi artırmak adına takım sa-
yısını 20’den 12’ye indirerek, isim hakkı 
için sponsorlu çalışmalar yapacağız. 
Federasyon olarak Erasmus, Birleşmiş 
Milletler gibi organizasyonların projele-
rine başvurarak uluslararası kaynaklar 
yaratacağız. Tüm branşlardaki Türkiye 
şampiyonalarını YouTube kanalımızda 
canlı yayınlayarak daha geniş kitlelere 
ulaşmayı amaçlıyoruz.”

BRANŞLARA 
KOORDİNATÖRLÜK SİSTEMİ

Branşlara koordinatörlük sistemi 
getireceklerini ifade eden Avcı, “Yöne-
tim yapımızı güçlendirmek için, kulüp 
ve sporcu sayıları dikkate alınarak bölge 
başkanlıkları belirleyecek ve branşlara 
özel koordinatörlük sistemleri getirece-
ğiz. Sporcu bilgi takip sistemiyle spor-
cularımızın gelişimlerini düzenli olarak 
takip edebileceğiz. Antrenör kursları 
ve seminerleri ise her yıl düzenli olarak 
gerçekleştirilerek, federasyonumuzun alt 
kurulları aktif hale getirilecek. Bu şekilde, 
işitme engelli kardeşlerimizin sportif po-
tansiyelini ortaya çıkaracak, madalyalarla 
dolu bir döneme birlikte adım atacağız.”
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Kasım Avcı 6 Kasım 2024 tarihinde Ankara’da gerçekleşecek olan Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu Genel Kurulu’nda başkan adayı olduğunu açıkladı. Konya 
Yenigün Gazetesini ziyaret eden ve açıklamalarda bulunan Avcı, “Türkiye İşitme Engelliler Spor Federasyonu’ nu hak ettiği yere taşıma azmiyle göreve talibiz” diye konuştu

‘Federasyonumuzu hak ettiği yere çıkaracağız’

Hentbol Erkekler Süper Lig'in 7. 
Haftasında Konya Büyükşehir Bele-
diyespor bugün saat 17:00’da Konya 
Spor ve Kongre Merkezinde Köyceğiz 
Belediyespor’u ağırlayacak. Hafta bo-
yunca Baş Antrenörü Murat Çaycı ön-
derliğinde sıkı çalışma gerçekleştiren 
sarı- siyahlılar kendi seyircisi önünde 
maçı kazanmak istiyor. Geride kalan 
haftada oynadığı 6 maçta 2 galibiyet, 4 
mağlubiyet alan 4. Puanla 9 sırada yer 
alan sarı siyahlılar Konyalıların iç saha 
maçlarında kendilerini yalnız bırakma-
masını istiyor. Konya Büyükşehir Be-
lediyesi Spor Kulübü Hentbol Takımı 
Baş Antrenörü Murat Çaycı ve takım 
kaptanı Muhammed Emre Bilgin, Konya 
Yenigün Gazetesine özel açıklamalarda 
bulundu.

‘SPORCULARIMIZ 
AĞIRLIKLI OLARAK KONYALI 

SPORCULARDAN OLUŞUYOR’
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 

Kulübü Hentbol Takımı Baş Antrenörü 
Murat Çaycı, takımlarında oyuncuların 

büyük bir çoğunluğunun Konyalı oyun-
culardan oluştuğunu ifade etti. Çaycı, 
“Bu sene Süper Lig’de ikinci yılımız. 
Takımımız sıfırdan kurulan bir takım. 
Takımımız Bölgesel lig, ikinci lig, birinci 
lig ve süper lig serüveni geldi. Her sene 
bir lig atlayarak devam ettik. Ve bunu 
yaparken de Konyalı sporcularımızla 
bu işi becerdik. Kulübümüzün desteği, 
sporcularımızın özverisi ve fedakarlıkları 
ile bu noktalara kadar geldik. Bu sene de 
kadromuzda 17 tane sporcumuz var. 
Yaş ortalamamız 23. Bu 17 sporcumu-
zun 12 tanesi Konyalı sporcu. Dışarıdan 
5 sporcumuz var. Onlarda kısa sürede 
takıma adeptasyon oldular.” İfadelerini 
kullandı. 

‘HEDEF LİGDE KALICI OLMAK’
Geride kalan 6 haftayı değerlendiren 

Çaycı, konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Geride kalan 6 haftada 4 mağlubiyet, 2 
galibiyetimiz var. Genç bir takımız. Genç 
takım olmanın dezavantajlarını yaşıyo-
ruz. Ama işin bir de kadro mühendisli-
ği kısmı var. Bütçe kısmı var. Ülkedeki 

ekonomik kriz ister istemez bizleri de 
vurdu. Yöneticilerimiz şartları zorlayarak 
bize büyük oranda bütçe çıkardılar. Biz 
de çıkartılan bütçe oranında takım oluş-
turduk. Oluşturduğumuz takımın yapısı, 
bütçe, ligdeki tecrübe olayı gibi faktörler 
düşünüldüğü zaman bizim öncelikli he-
defimiz ligde kalmak. Ligde kaldıktan 
sonra geçen sene olduğu gibi Playoff-
lara katılmak. Onun ardından hedefler 
gelecek. Uzun vadede hedefimiz ligde 
kalıcı bir ekip olabilmek bu yapı ile. Ligi-

mizde kaliteli takımlar ve oyuncular var. 
Bizde bu kalitenin içerisinde elimizden 
geleni yapmaya çalışıyoruz. Kötü takım 
değiliz. Biz de kaliteli bir takımız. En iyi 
sıralamayı almak için bu sezon gayret 
göstereceğiz. Kadromuzun içeresinde 
2 arkadaşımız 20 yaş Milli takımda oy-
nuyor. İşitme Engelliler Milli Takımında 
oynayan arkadaşımız var. 

‘TARAFTAR DESTEĞİNİ 
SONUNA KADAR İSTİYORUZ’
İç saha maçlarını Konya Spor ve 

Kongre Merkezinde oynadıklarını ve iç 
saha maçlarında Konyalıların kendilerini 
yalnız bırakmaması çağrısında bulunan 
Çaycı, konuşmasını şöyle sürdürdü, 
“Spor her anlamda güzel. Spor seyir-
ci varsa güzel. Seyirci ile sporcular ve 
antrenörler motive oluyor. Bunu taçlan-
dıran seyirci. Konyalı oyuncular ve genç 
bir takım olan kulübümüze ve ilimizi 
Süper Ligde temsil eden bir takım ol-
mamız sebebi ile Konyalıların desteğini 
bekliyoruz.”

‘GÜÇLÜ BİR EKİPLE 
OYNAYACAĞIZ’

Bugün oynayacakları Köyceğiz Bele-
diyespor karşılaşması hakkında da açık-
lamalarda bulunan Çaycı, güçlü bir ekiple 
mücadele edeceklerini ifade ederek, “Raki-
bimiz Avrupa kupalarını oynayan güçlü bir 
ekip. Kadrosunda yabancı oyuncuları olan, 
genç yetenekleri olan, tecrübeli oyuncuları 
olan harmanlanmış bir kadro var. Kolay 
bir maç değil. Ama biz şehrimize, kulübü-
müze, armamıza ve bizlere yakışan şekilde 
mücadeleyi sonuna kadar sergileyeceğiz. 

Kazanmak için elimizden ne geliyorsa ya-
pacağız. İnşallah maçtan da galibiyetle ay-
rılabileceğimizi düşünüyorum. Seyircimizi 
maça davet ediyoruz” ifadelerini kullandı.

‘GENÇ VE DİNAMİK KADRO 
İLE MÜCADELEYE EDİYORUZ’
Konya Büyükşehir Belediyesi Spor 

Kulübü Hentbol Takımı kaptanı Mu-
hammed Emre Bilgin, “Genç, dinamik 
bir kadro ile mücadeleye ediyoruz. 
Daha birbiri ile kaynaşan, birlikte yü-
rüyebilecek kadromuz var. Takım adı-
na güzel bir ortamdayız. Kulübümüz 
geçmiş yıllarda olduğu gibi bu yılda 
desteğini bizlere sağlıyor. Amacımız 
ligde kalıcı olmak. Geçen sene de böyle 
bir amaçla çıkıp ligi daha üst yerlerde 
Playofflara katılarak kendi kalitemizi 
gösterdik. Bu sene de inşallah bu genç 
kadro ile kaliteyi göstererek Playofflara 
çıkmayı hedefliyoruz. Hafife alınacak 
bir takım değiliz. Bütün maçlara taraf-
tarımızın desteğini yanımızda görmek 
istiyoruz.” 
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Hentbol Erkekler Süper Lig'inde mücadele eden Konya Büyükşehir Belediyespor’da hedef ligde kalıcı olmak. Konya Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Hentbol Takımı Baş Ant-
renörü Murat Çaycı, takımlarında oyuncuların büyük bir çoğunluğunun Konyalı oyunculardan oluştuğunu ifade ederek Konyalıları kendilerine destek olma çağrısında bulundu 

‘Hedef ligde kalıcı olmak’

Murat Çaycı Muhammed Emre Bilgin

Türkiye İşitme  Engelliler Spor Federasyonu Başkan Adayı Kasım Avcı 
Yenigün Gazetesi'ni ziyaret ederek projelerini paylaştı Kasım Avcı
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